
PATVIRTINTA 

Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 

2024 m. sausio 4 d. įsakymu Nr. DIE-1 

UAB „TOP SPORT“ NUOTOLINIO LOŠIMO ORGANIZAVIMO REGLAMENTO 

PAPILDYMAS   

Šiuo UAB „Top Sport“ nuotolinio lošimo organizavimo reglamento papildymu: 

 

1. Bendrovė Reglamento bendrąją dalį papildo 40 punktu, kuris išdėstomas taip: 

„40. Jei įvyksta lošimų techninės arba programinės įrangos gedimas, visi paveikti lošimo statymai 

ir išmokos nustoja galioti, o visi paveikti statymai grąžinami.“ 

 

2. Bendrovė Reglamento Priedą Nr. 2, kuriame aprašytos nuotolinių lošimų lošimo automatais, 

stalo lošimų ir bingo taisyklės, papildo punktais nuo 2.2928 iki 2.23061 imtinai. Minėtose 

taisyklėse aprašomi tiekėjo „Kajot“ 13 (trylika) (2.2928–2.2940), tiekėjo „Wazdan“ 14 

(keturiolika) (2.2941–2.2954), tiekėjo „TomHorn“ 17 (septyniolika) (2.2955–2.2971), tiekėjo 

„Nolimit City“ 22 (dvidešimt du) (2.2973–2.2994), tiekėjo „iSoftbet“ 6 (šeši) (2.2995–2.3000), 

tiekėjo „G. Games“ 3 (trys) (2.3002–2.3004), tiekėjo „Spearhead“ 29 (dvidešimt devyni) 

(2.3007–2.3035) ir tiekėjo „Skywind“ 26 (dvidešimt šeši) (2.3036–2.3061) A kategorijos lošimų 

automatų lošimai ir tiekėjo „TomHorn“ 1 (vienas) (2.2972), „iSoftbet“ 1 (vienas) (2.3001) ir 

„G. Games“ 2 (du) (2.3005–2.3006) stalo lošimai. 

 

Lošimų aprašymai išdėstomi taip: 

 

2.2928 „Karštai Karšta 4“ („Hot Hot 4“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karštai Karšta 4 – tai 5 būgnų, 4 eilučių ir 4 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių būgnuose suteikia lošėjui sklaidos laimėjimą. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. Jei simbolio pakeisti 

negalima, jis priskiriamas džokerio simboliui. 

 

 

2.2929 „Karštai Karšta 10“ („Hot Hot 10“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000 € 

Bendroji informacija: 



 

 

Karštai Karšta 10 – tai 5 būgnų, 4 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių būgnuose suteikia lošėjui sklaidos laimėjimą. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. Jei simbolio pakeisti 

negalima, jis priskiriamas džokerio simboliui. 

 

 

2.2930 „Karštai Karšta 20“ („Hot Hot 20“) 

 

 

Karštai Karšta 20 – tai 5 būgnų, 4 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių būgnuose suteikia lošėjui sklaidos laimėjimą. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. Jei simbolio pakeisti 

negalima, jis priskiriamas džokerio simboliui. 

 

 

2.2931 „Karštai Karšta 40“ („Hot Hot 40“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karštai Karšta 40 – tai 5 būgnų, 4 eilučių ir 40 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių būgnuose suteikia lošėjui sklaidos laimėjimą. 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 600 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 52 300 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 780 € 



• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. Jei simbolio pakeisti 

negalima, jis priskiriamas džokerio simboliui. 

 

 

2.2932 „Tiesiog Karšta XL 50“ („Simply Hot XL 50“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiesiog Karšta XL 50 – tai 5 būgnų, 4 eilučių ir 50 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių būgnuose suteikia lošėjui sklaidos laimėjimą. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus žvaigždės simbolį. Jei simbolio 

pakeisti negalima, jis priskiriamas džokerio simboliui. 

 

 

2.2933 „Tiesiog Karšta XL 100“ („Simply Hot XL 100“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiesiog Karšta XL 100 – tai 5 būgnų, 4 eilučių ir 100 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių būgnuose suteikia lošėjui sklaidos laimėjimą. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus žvaigždės simbolį. Jei simbolio 

pakeisti negalima, jis priskiriamas džokerio simboliui. 

 

 

2.2934 „Sirenos Kvietimas“ („Siren's Calling“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 44 584 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 38 862 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 



 

Sirenos Kvietimas – tai 5 būgnų, 4 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• 3, 4 arba 5 pirato simboliai aktyvuoja paslapties premiją, kurios metu parodomos 3 lobio 

skrynios. Lošėjas turi pasirinkti vieną iš skrynių, kuri suteiks atsitiktinį laimėjimą. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus Sirenos ir pirato simbolį.  

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Paslapties Premija („Mystery Bonus“) 

 

• 3, 4 arba 5 pirato simboliai aktyvuoja paslapties premiją, kurios metu parodomos 3 lobio 

skrynios. Lošėjas turi pasirinkti vieną iš skrynių, kuri suteiks atsitiktinį laimėjimą. 

 

Laukinis Sukimas („Wild Spin“) 

 

• Suteikiama 10 sukimų.  

• Funkcijos metu išsukus Sirenos simbolį, ta simbolio pozicija pažymima. Pažymėtoms 

vietoms pradžioje skiriamas 1x daugiklis. Jei Sirenos simbolis išsukamas pažymėtoje vietoje 

2 kartą, skiriamas 2x daugiklis, jei 3 kartą – 4x daugiklis.  

• Pasibaigus sukimams, visos pažymėtos vietos pavirs laukiniais simboliais su atitinkamu 

daugikliu. Daugikliai toje pačioje išmokėjimo linijoje dauginami tarpusavyje. 

 

 

2.2935 „Karšti Vaisiai“ („Hot Fruits“) 

 

 

Karšti Vaisiai – tai 5 būgnų, 3 eilučių ir 5 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius tame būgne į laiminčius simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamas Specialus Premijos Lošimas („Free Special Bonus Game“) 

 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



• 3 premijos simboliai aktyvuoja funkciją. 

• Ekrane pasirodo 9 burbulai, kurie po savimi slepia atitinkamus laimėjimus. Lošimas 

baigiasi, kai pasirinktame burbule nėra laimėjimo. 

• 1 premijos simbolis virsta bomba ir po sprogimo pakeičia simbolius vertikaliai bei 

horizontaliai.  

 

 

2.2936 „Pamišę Gatvės Vaisiai“ („Crazy Fruits Street“) 

 

 

Pamišę Gatvės Vaisiai – tai 5 būgnų, 3 eilučių ir 5 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Premijos Lošimas („Free Spins Bonus Game“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, jei džokerio simbolis išsukamas viduryje būgnų (ant 3 būgno, 2 

eilėje). 

• Suteikiami 5 sukimai. 

• Simboliai virš ir po sklaidos simboliu (ant vidurinio būgno) paverčiami džokerio simboliu, 

kuris pakeičia bet kurį simbolį. 

 

 

2.2937 „Demoniško Meistro Gatvė“ („Demon Master Street“) 

 

 

Demoniško Meistro Gatvė – tai 3 būgnų, 3 eilučių ir 27 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

• Laimėjimai dvigubinami, būgnuose išsukus 9 identiškus simbolius. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



 

Lošimo funkcijos: 

 

Demoniško Meistro Premijos Lošimas („Demon Master Street Bonus Game“) 

 

• Kai būgnuose pasirodo DE, M, ON simboliai, suteikiama 10 papildomų sukimų. Jei 

būgnuose išsukamas M simbolis, visi laimėjimai, funkcijos metu gauti iki to momento, 

padvigubinami. 

 

 

2.2938 „Trijų Žvaigždžių Gatvė“ („Triple Stars Street“) 

 

 

Trijų Žvaigždžių Gatvė – tai 3 būgnų, 3 eilučių ir 27 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

• Laimėjimai dvigubinami, būgnuose išsukus 9 identiškus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Trigubas Žvaigždžių Gatvės Premijos Lošimas („Triple Stars Street Bonus Game“) 

 

• Kai būgnuose pasirodo 3 žvaigždės simboliai, suteikiama 10 premijos lošimų.  

• Kai išsukamas „Win x2“ simbolis, visi laimėjimai, funkcijos metu gauti iki to momento, 

padvigubinami. 

 

 

2.2939 „Karštosios Linijos 34 Gatvė“ („Hotlines 34 Street“) 

 

 

Karštosios Linijos 34 Gatvė – tai 5 būgnų, 3-4 eilučių ir 34 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 30 500 € 



• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Karštos Linijos 34 Premijos Lošimas („Hot Lines 34 Bonus Game“) 

 

• Jei premijos simbolis yra pirmame ir paskutiniame būgne, kiekvienai laimėjimo linijai, 

kurioje yra abu premijos simboliai, suteikiamas didžiausio toje eilutėje esančio simbolio 

laimėjimo koeficientas. Įprasti laimėjimai kitose eilutėse vis tiek skaičiuojami. 

 

 

2.2940 „Super Linijos 2 Gatvė“ („Super Lines 2 Street“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Super Linijos 2 Gatvė – tai 4 būgnų, 3 eilučių ir 11 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Galimi laimėjimo daugikliai – x2, x3 ir x4. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Super Linijos 2 Premijos Lošimas („Super Lines 2 Bonus Game“) 

 

• Viršutiniame dešiniajame ekrano kampe yra burbulo žiedas, susidedantis iš 20 pozicijų (17 

normalių, viena x2, viena x3 ir viena x4). Kiekvieną kartą laimėjus, pozicija pakyla ir 

laimėjimas padauginamas iš atitinkamo koeficiento. 

 

 

2.2941 „9 Monetos Didysis Deimantų Leidimas“ („9 Coins™ Grand Diamond Edition“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Monetos Didysis Deimantų Leidimas – tai 3 būgnų, 3 eilučių ir 9 laimėjimo linijų lošimų 

automatas.  

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius išmokama tik premijos 

lošime arba per „Cash Out“ funkciją.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

 „Cash Out“ 

 

• Pagrindinio lošimo metu ant atsitiktinio būgno gali atsirasti „Cash Out“ ženklas, kuris prie 

jo laikysis iki 20 sukimų.  

• Jei ant to būgno išsukami grynųjų pinigų, grynųjų pinigų iki begalybės (Cash Infinity™), 

MINI, MINOR arba MAJOR džekpoto simboliai, jų vertė kaupiasi.  

• Keičiant statymų lygius, „Cash Out“ etiketė laikinai pašalinama nuo būgnų ir rodoma tik 

tame statymo lygyje, kuriame ji buvo gauta.  

 

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynuosius begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-15x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–10 x statymas.  

• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų iki begalybės (Cash Infinity™) 

simbolių vertes ir atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 9 bet kokios rūšies premijos simbolius lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 5000 x statymas. 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu ir yra galimybė 

pasirinkti vieną iš 4 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas dauginamas iš 2, suteikiant 2x didesnį šansą suaktyvinti 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą. 

• Šanso Lygis x4 – bazinis statymas dauginamas iš 4, suteikiant 5x didesnį šansą suaktyvinti 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą.  

• Šanso Lygis x6 – bazinis statymas dauginamas iš 6, suteikiant 8x didesnį šansą suaktyvinti 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą.  



• Šanso Lygis x10 – bazinis statymas dauginamas iš 10, suteikiant 13x didesnį šansą 

suaktyvinti Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą. 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka neteisingą spėjimą. 

 

 

2.2942 „Karštas Lošimas: 777 „Cash Out“ Ekstremaliai Lengvas“ („Hot Slot™: 777 Cash 

Out Extremely Light“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karštas Lošimas: 777 „Cash Out“ Ekstremaliai Lengvas – tai 5 būgnų, 3 eilučių ir 20laimėjimo linijų 

lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Skirtingų eilučių laimėjimai sumuojami. 

• Grynųjų pinigų simboliai suteikia 1x-10x lošėjo statymą atitinkančius išmokėjimus.  

• MINOR, MAJOR arba MEGA Džekpoto simboliai suteikia atitinkamus aukso puodus.  

• Surinkus 15 grynųjų pinigų ir Džekpoto simbolių, laimimas GRAND Džekpotas – 1500x 

lošėjo statymas.  

• Grynųjų pinigų ir Džekpoto simboliai suteikia prizus tik tada, kai jie ištraukiami kartu su –

„Cash Out“ simboliu.  

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 „Cash Out“ 

 

• Simbolis „Cash Out“ sukaupia visas ant būgnų išsuktų grynųjų pinigų ir Džekpoto simbolių 

vertes ir išmoka bendrą laimėjimą.  

 

 

Šanso lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 150 000 € 



• Tačiau galima įjungti Šanso lygio x2 funkciją. Bazinis statymas padauginamas iš 2 ir 

suteikiama didesnė tikimybė išlošti MINOR, MAJOR arba MEGA Džekpoto simbolius.  

• Funkcija Šanso lygis nedaro įtakos išmokėjimų lentelei, todėl simbolių vertės išlieka tokios 

pačios kaip ir pagrindinio statymo atveju.  
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai. 

 

 

2.2943 „Deganti Saulė Ekstremaliai Lengvas“ („Burning Sun™ Extremely Light“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deganti Saulė Ekstremaliai Lengvas – tai 4 būgnų ir 4 eilučių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi išsukus bent 10 vienodų simbolių ant būgnų. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lipnūs iki Begalybės („Sticky to Infinity™“) 

  

• Išsukti per pagrindinį lošimą jie padidina galimybę suaktyvinti premijos lošimą.  

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1x-10x, 12x ir 15x statymas.  

• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų simbolių vertes ir atsitiktinai jas 

padaugina 1-20x kartų.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 16 bet kokios rūšies premijos simbolių lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 5000 x statymas. 

 

Nepastovumo Lygis („Volatility Levels™“) 

 

• Naudojant pirkimo funkciją, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti aktyvuotas 

„Ultra“, „Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo lygiuose, kuriems būdingi dar 

didesni laimėjimai nei kitiems nepastovumo lygiams.  

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai. 

 

 

2.2944 „9 Monetos Ekstremaliai Lengvas“ („9 Coins™ Extremely Light“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deganti Saulė Ekstremaliai Lengvas – tai 3 būgnų ir 3 eilučių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o prizus galima laimėti tik premijos lošime.  

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Keičiant statymų lygius, „Cash Out“ etiketė laikinai pašalinama nuo būgnų ir rodoma tik 

tame statymo lygyje, kuriame ji buvo gauta.  

 

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynuosius begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x–10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 000 € 



• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas. Kolekcionieriaus simbolis 

kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų pinigų iki begalybės (Cash Infinity™) simbolių 

vertes ir atsitiktinai jas padaugina 1–9x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 9 bet kokios rūšies premijos simbolius lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 500 x statymas. 

 

Nepastovumo Lygis („Volatility Levels™“) 

 

• Naudojant pirkimo funkciją Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą galima suaktyvinti 

„Extreme“ nepastovumo lygyje, kuriam būdingi dar didesni laimėjimai nei kituose 

Nepastovumo Lygiuose. 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai. 

 

 

2.2945 „Galingų Simbolių Karūnos“ („Mighty Symbols™ Crowns“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Galingų Simbolių Karūnos – tai 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai skiriami už 3, 4 arba 5 vienodus simbolius ant iš kairės į dešinę iš eilės einančių 

būgnų.  

• Išmokamas tik didžiausias eilės laimėjimas.  

• Maksimali laimėjimo suma negali viršyti 2 500x statymo. Jei bendras nemokamų sukimų 

lošimo laimėjimas pasiekia 2 500x, lošimas iš karto baigiasi, laimėjimas išmokamas, o visi 

likę nemokami sukimai anuliuojami.  

• Laukinis karūnos ir milžiniškos karūnos simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus 

nemokamų sukimų simbolius.  

 

Lošimo funkcijos: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Kai bet kur ant 1, 3 ir 5 būgno iškrenta 3 nemokamų sukimų simboliai, suaktyvinama 

nemokamų sukimų funkcija.  

• Nemokamų sukimų simboliai gali iškristi bet kur ant būgnų nemokamų sukimų funkcijos 

metu, taip suteikdami papildomus 3 nemokamus sukimus.  

• Galima laimėti 3, 5, 7, 9 arba 12 nemokamų sukimų.  

• Galima laimėti šiuos daugiklius: 1x, 2x, 3x, 4x arba 5x.  

• Vaikštantis milžiniškas karūnos simbolis pajuda per vieną vietą į dešinę arba į kairę su 

kiekvienu sukimu.  

• Milžiniškas karūnos simbolis iškrenta pirmojo nemokamo sukimo metu ir prie būgnų lieka 

užfiksuotas iki nemokamų sukimų funkcijos pabaigos. Visi lipnūs milžiniški karūnos 

simboliai yra užfiksuojami, o kiti simboliai yra sukami.  

 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu ir suteikti galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas padauginamas iš 2, taip suteikiama bent 2x 

didesnė tikimybė, kad bus suaktyvinta nemokamų sukimų funkcija.  

• Šanso Lygis x4 – bazinis statymas padauginamas iš 4, taip suteikiama bent 5x 

didesnė tikimybė, kad bus suaktyvinta nemokamų sukimų funkcija.  

• Šanso Lygis x6 – bazinis statymas padauginamas iš 6, taip suteikiama bent 8x 

didesnė tikimybė, kad bus suaktyvinta nemokamų sukimų funkcija.  

• Šanso Lygio funkcija neturi įtakos išmokų lentelei, todėl simbolių vertės išlieka tokios 

pačios, kaip ir pagrindinio statymo pagrindiniame lošime ir per nemokamų sukimų funkciją.  

• Kai milžiniškas karūnos simbolis iškrenta pagrindinio lošimo metu, Šanso Lygis yra 

išjungiamas ir lošimas iš naujo nustatomas į bazinį statymą vienam sukimui.  

 

Nepastovumo Lygis („Volatility Levels™“) 

 

• Naudojant pirkimo funkciją, paslaptingo džokerio džekpoto lošimą galima suaktyvinti Ultra 

ir Extreme nepastovumo lygiais, pasižyminčiais dar didesniais laimėjimais nei kiti 

Nepastovumo Lygiai. 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai. 

 

 

2.2946 „16 Monetų“ („16 Coins™“) 



 

 

 

 

 

 

 

 

16 Monetų – tai 4 būgnų, 4 eilučių ir 16 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius mokama tik premijos 

lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas.  

Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės pinigų (Cash 

Infinity™) simbolių vertes ir atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 16 bet kokios rūšies premijos simbolių lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 1000 x statymas. 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 - bazinis statymas dauginamas iš 2, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 2x kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x4 - bazinis statymas dauginamas iš 4, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 4x kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x6 - bazinis statymas dauginamas iš 6, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 6x kartus didesnė.  

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000 € 



Nepastovumo Lygis („Volatility Levels™“) 

 

• Kai naudojama pirkimo funkcija, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti suaktyvintas 

„Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo lygiais, kurie lemia dar didesnius laimėjimus 

nei kiti nepastovumo lygiai. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai. 

 

 

2.2947 „Galingas Laukinis: Pantera“ („Mighty Wild™: Panther“) 

 

 

 

Galingas Laukinis: Pantera – tai 5 būgnų ir 3 eilučių  lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius mokama tik premijos 

lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas.  

• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės (Cash 

Infinity™) simbolių vertes ir atsitiktinai jas padaugina 1-10x.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 75 000 € 



• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 15 bet kokios rūšies premijos simbolių lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 750 x statymas. 

 

Laukinio Siautėjimo Premijos Lošimas („Wild Rampage™ Bonus Game“) 

 

• Premijos lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kiekvienas naujas premijos simbolis iš naujo nustato pakartotinių sukimų skaičių į 3.  

• Premijos lošimas tęsiasi tol, kol baigiasi pakartotiniai sukimai arba visi būgnai užpildomi 

premijos simboliais.  

• Simbolis paslaptinga pantera gali virsti bet kuriuo kitu laukinio siautėjimo premijos 

simboliu.  

• Premijos lošimo pabaigoje paslaptingos panteros simboliai atsiveria vienas po kito.  

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – pagrindinis statymas yra dauginamas iš 2, suteikiant galimybę gauti 2x 

didesnį šansą suaktyvinti Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą ir Laukinio Siautėjimo 

Premijos Lošimą.  

• Šanso Lygis x4 – pagrindinis statymas yra dauginamas iš 4, suteikiant galimybę gauti 4x 

didesnį šansą suaktyvinti Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą ir Laukinio Siautėjimo 

Premijos Lošimą.  

• Šanso Lygis x6 – pagrindinis statymas yra dauginamas iš 6, suteikiant galimybę gauti 6x 

didesnį šansą suaktyvinti Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą ir Laukinio Siautėjimo 

Premijos Lošimą.  
 

Nepastovumo Lygis („Volatility Levels™“) 

 

• Naudojant pirkimo funkciją, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas ir Laukinio Siautėjimo 

Premijos Lošimas gali būti aktyvuotas „Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo 

lygiuose, kuriems būdingi dar didesni laimėjimai nei kitiems nepastovumo lygiams. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai. 

 

 

2.2948 „Ateities Mėnulis“ („Moon of Fortune™“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 



 

 

 

 

 

 

 

 

Ateities Mėnulis – tai 4 būgnų, 4 eilučių ir 16 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimas skiriamas išsukus bent 10 vienodų simbolių ant bet kurių būgnų.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius.   

• Pasirodžius lipniam simboliui, likusių nelipnių simbolių rezultatas yra visiškai atsitiktinis.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lipnūs iki Begalybės („Sticky to Infinity™“) 

  

• Paslapties ir triušio paslapties simboliai su funkcija Lipnūs iki Begalybės gali atsitiktinai 

atsirasti pagrindiniame lošime ir per premijos lošimą. Išsukti per pagrindinį lošimą jie 

padidina galimybę suaktyvinti Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą.  

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1x-10x, 12x ir 15x statymas.  

• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės (Cash 

Infinity™) simbolių vertes bei atsitiktinai jas padaugina 1-10x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 16 bet kokios rūšies premijos simbolių lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 1500 x statymas. 

 

Laukinio Siautėjimo Premijos Lošimas („Wild Rampage™ Bonus Game“) 

 

• Premijos lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kiekvienas naujas premijos simbolis iš naujo nustato pakartotinių sukimų skaičių į 3.  

• Premijos lošimas tęsiasi tol, kol baigiasi pakartotiniai sukimai arba visi būgnai užpildomi 

premijos simboliais.  

• Simbolis paslaptinga pantera gali virsti bet kuriuo kitu laukinio siautėjimo premijos 

simboliu.  

• Premijos lošimo pabaigoje paslaptingos premijos simboliai atsiveria vienas po kito.  

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 150 000 € 



 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – pagrindinis statymas yra dauginamas iš 2, suteikiant galimybę gauti 2x 

didesnį šansą suaktyvinti Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą ir Laukinio Siautėjimo 

Premijos Lošimą.  

• Šanso Lygis x4 – pagrindinis statymas yra dauginamas iš 4, suteikiant galimybę gauti 4x 

didesnį šansą suaktyvinti Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą ir Laukinio Siautėjimo 

Premijos Lošimą.  

• Šanso Lygis x6 – pagrindinis statymas yra dauginamas iš 6, suteikiant galimybę gauti 6x 

didesnį šansą suaktyvinti Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą ir Laukinio Siautėjimo 

Premijos Lošimą.  
 

Nepastovumo Lygis („Volatility Levels™“) 

 

• Naudojant pirkimo funkciją, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas ir Laukinio Siautėjimo 

Premijos Lošimas gali būti aktyvuotas „Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo 

lygiuose, kuriems būdingi dar didesni laimėjimai nei kitiems nepastovumo lygiams. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai. 

 

 

2.2949 „9 Monetos Didysis Platininis Leidimas“ („9 Coins™ Grand Platinum Edition“) 

 

 

 

9 Monetos Didysis Platininis Leidimas – tai 3 būgnų, 3 eilučių ir 9 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o prizus galima laimėti tik premijos lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



„Cash Out“ 

 

• Pagrindinio lošimo metu ant atsitiktinio būgno gali atsirasti „Cash Out“ ženklas, kuris prie 

jo laikysis iki 15 sukimų.  

• Kai „Cash Out“ atskaita pasiekia 0, o ant būgnų yra bet kokios rūšies premijos simbolis, 

lošėjui išmokamas prizas. 

• Keičiant statymų lygius, „Cash Out“ etiketė laikinai pašalinama nuo būgnų ir rodoma tik 

tame statymo lygyje, kuriame ji buvo gauta.  

 

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-15x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–10 x statymas.  

• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės (Cash 

Infinity™) simbolių vertes bei atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 9 bet kokios rūšies premijos simbolius lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 2500 x statymas. 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 4 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas dauginamas iš 2, suteikiant 2x didesnį šansą suaktyvinti 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą.  

• Šanso Lygis x4 – bazinis statymas dauginamas iš 4, suteikiant 4x didesnį šansą suaktyvinti 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą.  

• Šanso Lygis x6 – bazinis statymas dauginamas iš 6, suteikiant 6x didesnį šansą suaktyvinti 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą.  

 

Nepastovumo Lygis („Volatility Levels™“) 

 

• Naudojant pirkimo funkciją, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti aktyvuotas 

„Extreme“ lygyje, kuriam būdingi dar didesni laimėjimai nei kitiems nepastovumo lygiams. 
 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 



 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai. 

 

 

2.2950 „15 Monetų“ („15 Coins™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Monetų – tai 5 būgnų ir 3 eilučių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius mokama tik premijos 

lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas.  

• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės (Cash 

Infinity™) simbolių vertes bei jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 15 bet kokios rūšies premijos simbolių lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 1000 x statymas. 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000 € 



• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 - bazinis statymas dauginamas iš 2, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 2x kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x3 - bazinis statymas dauginamas iš 3, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 3x kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x5 - bazinis statymas dauginamas iš 5, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 5x kartus didesnė.  

 

Nepastovumo Lygis („Volatility Levels™“) 

 

• Kai naudojama pirkimo funkcija, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti suaktyvintas 

„Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo lygiais, kurie lemia dar didesnius laimėjimus 

nei kiti nepastovumo lygiai. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai. 

 

 

2.2951 „12 Monetų“ („12 Coins™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 Monetų – tai 4 būgnų ir 3 eilučių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius mokama tik premijos 

lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 75 000 € 



• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas.  

• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės (Cash 

Infinity™) simbolių vertes bei atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 12 bet kokios rūšies premijos simbolių lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 750 x statymas. 
 

Nepastovumo Lygis („Volatility Levels™“) 

 

• Kai naudojama pirkimo funkcija, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti suaktyvintas 

„Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo lygiais, kurie lemia dar didesnius laimėjimus 

nei kiti nepastovumo lygiai. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai. 

 

 

2.2952 „Karštas Lizdas: 777 Monetos“ („Hot Slot™: 777 Coins“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karštas Lizdas: 777 Monetos – tai 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimai skirtingų eilučių sumuojami. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo funkcijos: 

 

„Cash Out“ 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 63 500 € 



 

• Monetos simboliai suteikia prizus nuo 1x-15x lošimo statymo.  

• Simbolis „Cash Out“ sukaupia visas ant būgnų išsuktų grynųjų pinigų simbolių vertes ir 

išmoka bendrą laimėjimą.  

 

9 Monetų Džekpotas („9 Coins Jackpot“) 

 

• Išsukus 6, 7, 8 arba 9 grynųjų pinigų simbolius, laimimas atitinkamai MINI, MINOR, 

MAJOR arba GRAND Džekpotas.  

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 - bazinis statymas dauginamas iš 2, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Džekpotas, yra 2x kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x4 - bazinis statymas dauginamas iš 4, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Džekpotas, yra 4x kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x6 - bazinis statymas dauginamas iš 6, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Džekpotas, yra 6x kartus didesnė.  

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai. 

 

 

2.2953 „Karštas Lizdas: 777 „Cash Out“ “ („Hot Slot™: 777 Cash Out“) 

 

Karštas Lizdas: 777 „Cash Out“ – tai 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimai skirtingų eilučių sumuojami. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Grynųjų pinigų simboliai suteikia 1x-10x lošėjo statymą atitinkančius išmokėjimus.  

• MINOR, MAJOR arba MEGA Džekpoto simboliai suteikia atitinkamus Džekpotus.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 150 000 € 



• Grynųjų pinigų ir Džekpoto simboliai suteikia prizus tik tada, kai jie išsukami kartu su 

„Cash Out“ simboliu.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

„Cash Out“ 

  

• Simbolis „Cash Out“ sukaupia visas ant būgnų išsuktų grynųjų pinigų ir Džekpoto simbolių 

vertes bei išmoka bendrą laimėjimą.  

 

Didysis Džekpotas („Grand Jackpot“) 

 

• Surinkus 15 grynųjų pinigų ir Džekpoto simbolių, laimimas Didysis Džekpotas - 1500x 

lošėjo statymo.  

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau galima įjungti Šanso Lygio x2 funkciją. Bazinis statymas padauginamas iš 2 ir 

suteikiama didesnė tikimybė išlošti MINOR, MAJOR arba MEGA Džekpoto simbolius.  
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai. 

 

 

2.2954 „Paslaptinga Karalystė Paslaptingi Varpai“ “ („Mystery Kingdom™ Mystery 

Bells“) 

 

Paslaptinga Karalystė Paslaptingi Varpai – tai 4 būgnų ir 3 eilučių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o prizus galima laimėti tik premijos lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 75 000 € 



• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Vienas Paspaudimas iki Didžiojo Džekpoto („One click to the Grand Jackpot“) 

 

• Suaktyvinus premijos lošimą, tušti būgnai užpildomi paslaptingais varpų simboliais. 

Suteikiama galimybė pasirinkti vieną simbolį ir jį spustelėti, kad atskleisti laimėjimą. 

Paslaptingo varpo simbolis gali virsti MINI, MINOR, MAJOR arba GRAND džekpoto 

simboliais arba palikti būgną tuščią.  

• Jei išsukamas GRAND džekpoto simbolis, premijos lošimas baigiasi ir skiriamas 

didžiausias 750x statymo laimėjimas.  

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas.  

• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės (Cash 

Infinity™) simbolių vertes bei atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 12 bet kokios rūšies premijos simbolių lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 750 x statymas.  
 

Nepastovumo Lygis („Volatility Levels™“) 

 

• Kai naudojama pirkimo funkcija, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti suaktyvintas 

„Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo lygiais, kurie lemia dar didesnius laimėjimus 

nei kiti nepastovumo lygiai. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai. 

 

 

2.2955 „81 Vegaso Magija “ („81 Vegas Magic“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 



 

 

 

81 Vegaso Magija – tai 4 būgnų, 3 eilučių ir 81 laimėjimo būdo lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laukinis simbolis yra džokeris, pakeičiantis visus simbolius lošime. 

• Laukinis simbolis gali turėti x2, x4 arba x8 daugiklius. 

• Kai visuose būgnuose yra po vieną bet kurį iš žemos vertės simbolių, bendras 81 būdo 

laimėjimas dauginamas iš x2. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimas („Gamble“) 

 

• Jei pasirenkama lošti, pasirodys ekranas su užversta pokerio kalade. Reikia spėti, ar kita 

korta bus juoda, ar raudona. Pasirinkus spalvą, korta bus atversta – jei spėjimas teisingas, 

esamo laimėjimo suma bus padvigubinta. Jei spalva neatspėjama, lošėjas netenka esamo 

laimėjimo. 

• Džokeris pakeičia visas kortas. 

• Lošimo ekrane lošėjas turi tris galimybes – „pasiimti laimėjimą“, „lošti iš laimėjimo“ arba 

„pasiimti pusę“. Jei lošėjas pasirenka „pasiimti arba prarasti visą laimėjimą“, jis 

nukreipiamas atgal į lošimo ekraną. 

 

 

2.2956 „243 Kalėdiniai Vaisiai “ („243 Christmas Fruits“) 

 

243 Kalėdiniai Vaisiai – tai 5 būgnų, 3 eilučių ir 243 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš bent 3  ar daugiau simbolių, einančių iš kairės į 

dešinę. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Laukiniai 243 Pakartotiniai Sukimai („Wild 243 „Respin““) 

 

• Jei pagrindinio lošimo metu 2, 3 arba 4 būgnas išsuks 243 laukinį simbolį, lošimas 

transformuosis į režimą „Criss Cross“ (Nuliukai kryžiukai).  

Maksimali laimėjimo suma: 416 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.05 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 10 000 € 



• 5 laimėjimo eilutės pasikeis į 243 eilutes, o pakartotinio sukimo funkcija padės padidinti 

laimėjimą. Čia gautas laimėjimo derinys sprogs ir paliks vietą naujiems simboliams ir kitam 

pakartotiniam sukimui.  

• Pradžioje laimėjimo daugiklis yra 1x, kuris didėja su kiekvienu nauju pakartotiniu sukimu, 

kol pasiekiamas didžiausias 5x daugiklis. Tada funkcija išsijungia, nepriklausomai nuo to, 

ar buvo laimėjimas. 

• Pakartotinių sukimų skaičius nepriklauso nuo ekrane išsuktų laukinių simbolių. Tačiau 

norint aktyvinti pakartotinio sukimo funkciją, 2, 3 arba 4 būgnas turi išsukti mažiausiai 

vieną laukinį simbolį, kuris būtų laimėjimo derinio dalimi. Pakartotinių sukimų metu 

laukinis simbolis yra tik visų kitų simbolių pakaitalas. 

 

Lošimas („Gamble“) 

 

• Jei pasirenkama lošti, pasirodys ekranas su užversta pokerio kalade. Reikia spėti, ar kita 

korta bus juoda, ar raudona. Pasirinkus spalvą, korta bus atversta – jei spėjimas teisingas, 

esamo laimėjimo suma bus padvigubinta. Jei spalva neatspėjama, lošėjas netenka esamo 

laimėjimo. 

• Lošimo ekrane lošėjas turi tris galimybes – „pasiimti laimėjimą“, „lošti iš laimėjimo“ arba 

„pasiimti pusę“. Jei lošėjas pasirenka „pasiimti arba prarasti visą laimėjimą“, jis 

nukreipiamas atgal į lošimo ekraną. 

 

 

 

2.2957 „Aladino Knyga“ („Book of Aladdin“) 

 

 

Aladino Knyga – tai 5 būgnų, 3 eilučių ir 9 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laukinis simbolis veikia kaip sklaidos simbolis ir tuo pačiu pakeičia visus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Išsklaidymo režimas („Shatter Mood“) 

 

• Bet kuris laimėjimas ekrane suaktyvina išsklaidymo režimą. Laiminčios kombinacijos 

išskaidomos, kad atsirastų nauji simboliai ir būtų suformuotos naujos laiminčios 

kombinacijos. Maksimalus išsklaidymo lošimų skaičius yra 4. Laimėjimo daugiklis didėja 

su kiekvienu išsklaidymo lošimu iki 4. Išsklaidymo režimas baigiamas, kai daugiklis 

pasiekia x4 arba būgnuose nesusiformuoja laiminčios kombinacijos. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 000 € 



 

• Kai ekrane tuo pačiu metu pasirodo 3 knygos simboliai, jie suaktyvina 10 pakartotinai 

paleidžiamų nemokamų sukimų. Jie inicijuoja nemokamus sukimus, kai sukaupiami 

išsklaidymo režimu. 

• Pradedant nemokamus sukimus pasirenkamas specialus išsiplečiantis simbolis, kuris 

uždengia visą būgną.  

• Naujas specialus simbolis nerodomas, kai iš naujo suaktyvinami nemokami sukimai. Visada 

suteikiama 10 naujų nemokamų sukimų. Nemokami sukimai visada prasideda nuo 1x 

daugiklio, kuris didėja iki 4x.  

• Kiekviename nemokamų sukimų lošime daugiklis iš naujo nustatomas į x1.  

 

 

2.2958 „Havajų Karštinė“ („Hawaiian Fever“) 

 

 

Havajų Karštinė – tai 3 būgnų, 3 eilučių ir 27 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmoka mokama tik už didžiausią laimėjimo linijos laimėjimą. 

• Kai bet kurioje ekrano vietoje išsukamas laukinis simbolis – havajų mergina, 

suaktyvinamas išsiplečiantis laukinis simbolis, kuris užpildo visą būgną, transformuodamas 

kitus virš ir po juo esančius simbolius į laukinius simbolius.  

• Sudarant laiminčias kombinacijas, laukinis simbolis pakeičia bet kokį kitą simbolį, išskyrus 

sklaidos simbolius.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Aloha Nemokami Sukimai („Aloha Free Spins“) 

 

• Išsukus 3 sklaidos simbolius, suteikiama 10 nemokamų sukimų su specialiu išsiplečiančiu 

pakartotinių sukimų simboliu.  

 

Waikiki Pakartotiniai Sukimai („Waikiki Respin“) 

 

• Nemokamų sukimų metu bet kur ant 2 būgno pasirodantys havajų merginos simboliai 

suaktyvina funkciją.  

• Funkcijos metu havajų merginos simbolis uždengia visą būgną sudarydamas laiminčią 

kombinaciją ir suaktyvina dar vieną pakartotinį sukimą. Maksimalus pakartotinių sukimų 

skaičius yra 1. 

 

Lošimas („Gamble“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 186 000 € 



 

• Jei pasirenkama lošti, pasirodys ekranas su užversta pokerio kalade. Reikia spėti, ar kita 

korta bus juoda, ar raudona. Pasirinkus spalvą, korta bus atversta – jei spėjimas teisingas, 

esamo laimėjimo suma bus padvigubinta. Jei spalva neatspėjama, lošėjas netenka esamo 

laimėjimo. 

• Lošimo ekrane lošėjas turi tris galimybes – „pasiimti laimėjimą“, „lošti iš laimėjimo“ arba 

„pasiimti pusę“. Jei lošėjas pasirenka „pasiimti arba prarasti visą laimėjimą“, jis 

nukreipiamas atgal į lošimo ekraną. 

 

 

2.2959 „Trūnijanti Audra“ („Rot Stormo“) 

 

 

Trūnijanti Audra – tai 5 būgnų, 4 eilučių ir 40 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmoka mokama tik už didžiausią laimėjimo linijos laimėjimą. 

• Kai laukiniai simboliai išsukami ant 2, 3 ir 4 būgno, aktyvuojamas išsiplečiantis laukinis ir 

užpildomas visas būgnas, paverčiant kitus simbolius viršuje ir žemiau į laukinius simbolius.  

• Laukiniai simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus trūnijančios audros simbolius, 

taip suformuodami laiminčius derinius. 

• Suteikiama galimybė įsigyti pakartotinių sukimų funkciją, kuri aktyvuojama po pagrindinio 

lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Trūnijančios Audros Laikyk ir Laimėk Pakartotiniai Sukimai  („Rot Stormo Hold & Win 

Respin“) 

 

 

• Jei ekrane yra 6 ar daugiau trūnijančios audros simbolių, suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Per funkciją gali atsirasti tik trūnijančios audros arba trūnijančios audros grynųjų pinigų 

simboliai.  

• Kiekvienas naujas trūnijančios audros arba trūnijančios audros grynųjų pinigų simbolis yra 

užfiksuojamas, o pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Funkcija baigiasi, kai pakartotinių sukimų skaičius yra 0.  

 

Lošimas („Gamble“) 

 

• Jei pasirenkama lošti, pasirodys ekranas su užversta pokerio kalade. Reikia spėti, ar kita 

korta bus juoda, ar raudona. Pasirinkus spalvą, korta bus atversta – jei spėjimas teisingas, 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 200 000 € 



esamo laimėjimo suma bus padvigubinta. Jei spalva neatspėjama, lošėjas netenka esamo 

laimėjimo. 

• Lošimo ekrane lošėjas turi tris galimybes – „pasiimti laimėjimą“, „lošti iš laimėjimo“ arba 

„pasiimti pusę“. Jei lošėjas pasirenka „pasiimti arba prarasti visą laimėjimą“, jis 

nukreipiamas atgal į lošimo ekraną. 

 

 

2.2960 „Laukinio Drakono Sėkmė“ („Wild Dragon’s Fortune“) 

 

 

Laukinio Drakono Sėkmė – tai 5 būgnų, 4 eilučių ir 1024 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmoka mokama tik už didžiausią laimėjimo linijos laimėjimą. 

• Drakono laukinis simbolis yra džokeris, pakeičiantis lošime visus simbolius, išskyrus 

sklaidos. Kiekvienas laukinis simbolis, esantis laimėjimų kombinacijoje, padaugina 

laimėjimą iš sumos, nurodytos ant laukinio simbolio. Jei lyra keli laukiniai simboliai, 

daugikliai dauginami vienas iš kito, o galutinę vertę sudaro visi esantys daugikliai. Laukinių 

simbolių daugikliai yra nuo 1 iki 8.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

 Sėkmės Dovanos („Gifts of Fortune“) 

 

 

• Lošėjas gali reguliuoti sėkmės dovanų simbolių skaičių, taip padidindamas susijusių 

simbolių išmokas, taip pat laimėjimo eilių / kelių skaičių ir atrakindamas drakono laukinius 

su didesniais daugikliai. Daugikliai yra tokie: 

• 1 sėkmės dovanos simbolis - x1 lošėjo statymo (laukinis daugiklis x1-x5),  

• 2 sėkmės dovanos simboliai - x2 lošėjo statymo (laukinis daugiklis x1-x6),  

• 3 sėkmės dovanos simboliai - x3 lošėjo statymo (laukinis daugiklis x1-x7),  

• 4 sėkmės dovanos simboliai - x6 lošėjo statymo (laukinis daugiklis x1-x8). 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Sakuros medis yra sklaidos simbolis. Nemokamus sukimus galima paleisti, kai ekrane 

pasirodo 3 sklaidos simboliai. Šie simboliai gali atsidurti bet kurioje, bet kurio būgno 

vietoje. Kiekvieną kartą, kai taip atsitinka, lošėjas gauna nemokamus sukimus. Per 

nemokamus sukimus visi drakono laukiniai simboliai lieka ant būgnų iki pat nemokamų 

sukimų pabaigos, o kiekvieno sukimo metu keičia savo pozicijas ir daugiklius. 

• Lošėjai gali pasirinkti norimą nemokamų sukimų variantą: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• 1 variantas: 10 nemokamų sukimų su 1 drakono laukiniu nuo pradžių, 1 sėkmės 

dovanos simbolis, 20 laimėjimo eilučių; 

• 2 variantas: 8 nemokami sukimai su 2 drakono laukiniais nuo pradžių, 2 sėkmės 

dovanos simboliai, 40 laimėjimo eilučių; 

• 3 variantas: 6 nemokami sukimai su 3 drakono laukiniais nuo pradžių, 3 sėkmės 

dovanos simboliai, 100 laimėjimo eilučių; 

• 4 variantas: 6 nemokami sukimai su 3 drakono laukiniais nuo pradžių, 4 sėkmės 

dovanos simboliai, 1024 laimėjimo būdai. 

• Nemokamų sukimų metu pasirodęs sklaidos simbolis prideda +1 nemokamą sukimą už 

kiekvieną sklaidos simbolį. 

 

 

2.2961 „3 Undinės“ („3 Mermaids“) 

 

 

3 Undinės – tai 3 būgnų, 3 eilučių ir 27 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmoka mokama tik už didžiausią laimėjimo linijos laimėjimą. 

• Laukinis ryklio daugiklio simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus lipnius medūzos 

pakartotinius sukimus ir vaikštančius aštuonkojo simbolius.  

• Kai laukinis ryklio simbolis iškrenta ant būgno ir sudaro laimintį derinį, laimėjimo išmoka 

padvigubinama daugikliu X2. 

• Kai ant 1-o būgno išsuktas aštuonkojis sudaro laimintį derinį, aktyvuojama vaikštančio 

aštuonkojo laukinių funkcija. Vaikštantis aštuonkojų laukinis užpildo visą būgną 

stumtelėdamas kitus simbolius aukštyn arba žemyn. Sudarant laiminčius derinius, 

vaikštantis aštuonkojo laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus lipnius medūzos 

pakartotinius sukimus ir laukinius ryklio daugiklius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 Sėkmės Dovanos („Sticky Jellyfish Respin“) 

 

 

• Lošėjas gali reguliuoti sėkmės dovanų simbolių skaičių, taip padidindamas susijusių 

simbolių išmokas, taip pat laimėjimo eilių / kelių skaičių ir atrakindamas drakono laukinius 

su didesniais daugikliai. Daugikliai yra tokie: 

• 1 sėkmės dovanos simbolis - x1 lošėjo statymo (laukinis daugiklis x1-x5),  

• 2 sėkmės dovanos simboliai - x2 lošėjo statymo (laukinis daugiklis x1-x6),  

• 3 sėkmės dovanos simboliai - x3 lošėjo statymo (laukinis daugiklis x1-x7),  

• 4 sėkmės dovanos simboliai - x6 lošėjo statymo (laukinis daugiklis x1-x8). 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 162 000 € 



 

Lipnus Medūzos Pakartotiniai Sukimai („Sticky Jellyfish Respin“) 

 

• Bet kur ant 2-o būgno išsuktas medūzos simbolis aktyvuoja funkciją.  

• Lipnus medūzos pakartotinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus vaikštančio 

aštuonkojo laukinius ir laukinius ryklio daugiklius.  

• Išsuktas medūzos simbolis funkcijos metu padengia visą būgną ir lieka vietoje, o kiti būgnai 

sukami pakartotinai.  

• Maksimalus pakartotinių sukimų skaičius yra 1. 

 

 

2.2962 „81 Kristaliniai Vaisiai“ („81 Crystal Fruits“) 

 

 

81 Kristaliniai Vaisiai – tai 4 būgnų, 3 eilučių ir 81 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmoka mokama tik už didžiausią laimėjimo linijos laimėjimą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 Begalinis 81 Laukinio Pakartotinis Sukimas („Infinite 81 WILD Respin“) 

 

• Kai „81 WILD“ iškrenta ant bet kurio būgno, jis suaktyvina pakartotinį lošimą, kur 7 

laimėjimo eilutės virsta 81 būdu laimėti.  

• Gautos laiminčios kombinacijos sprogsta, palikdamos vietos naujiems simboliams ir dar 

vienam pakartotiniam sukimui.  

• Laimėjimo daugiklis prasideda nuo x2 ir didėja su kiekvienu nauju sukimu, kol pasiekia 

maksimalų x5 daugiklį. Pakartotiniai sukimai yra begaliniai ir baigiasi, kai ant būgnų 

nebelieka laiminčių kombinacijų. Pakartotinių sukimų metu laukinis simbolis pakeičia visus 

simbolius. 

 

Lošimas („Gamble“) 

 

• Jei pasirenkama lošti, pasirodys ekranas su užversta pokerio kalade. Reikia spėti, ar kita 

korta bus juoda, ar raudona. Pasirinkus spalvą, korta bus atversta – jei spėjimas teisingas, 

esamo laimėjimo suma bus padvigubinta. Jei spalva neatspėjama, lošėjas netenka esamo 

laimėjimo. 

• Džokeris pakeičia visas kortas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 131 200 € 



• Lošimo ekrane lošėjas turi tris galimybes – „pasiimti laimėjimą“, „lošti iš laimėjimo“ arba 

„pasiimti pusę“. Jei lošėjas pasirenka „pasiimti arba prarasti visą laimėjimą“, jis 

nukreipiamas atgal į lošimo ekraną. 

 

 

2.2963 „Vampyrų Knyga“ („Book of Vampires“) 

 

 

Vampyrų Knyga – tai 5 būgnų ir 243 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmoka mokama tik už didžiausią laimėjimo linijos laimėjimą. 

• Vampyrų laukinių simbolių skaičius per vieną išsisklaidymo lošimą negali viršyti 6. Jei 

laimėjimo nėra, vampyrų laukiniai simboliai lieka ekrane. Kiekviename naujame 

išsisklaidymo lošime ant būgnų gali atsirasti nauji vampyro laukiniai simboliai. 

• Bet koks laimėjimas ekrane aktyvuoja išsisklaidymo režimą. Laimėjimų deriniai suskyla, 

kad padarytų vietos naujiems simboliams ir būtų galima sudaryti naujas laiminčias 

kombinacijas. Maksimalus išsisklaidymo lošimų skaičius yra 4. Laimėjimo linijų skaičius 

didėja su kiekvienu išsisklaidymo lošimu iki 243 linijos.  

• Suteikiama galimybė įsigyti nemokamus sukimus, kurie aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 Kraujuoti Nemokami Sukimai („Bloody Free Spins“) 

 

• 3 knygos simboliai aktyvuoja 5, 7, 10, 12 arba 15 nemokamų sukimų. 

• Funkcijos pradžioje pasirenkamas specialus išsiplečiantis simbolis, kuris išsiplečia ir 

uždengia visą būgną. 

 

 

2.2964 „Ugnis ir Šėlsmas 5“ („Fire’n’Frenzy 5“) 

 

 

Ugnis ir Šėlsmas 5 – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 82 000 € 



 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmoka mokama tik už didžiausią laimėjimo linijos laimėjimą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimas („Gamble“) 

 

• Jei pasirenkama lošti, pasirodys ekranas su užversta pokerio kalade. Reikia spėti, ar kita 

korta bus juoda, ar raudona. Pasirinkus spalvą, korta bus atversta – jei spėjimas teisingas, 

esamo laimėjimo suma bus padvigubinta. Jei spalva neatspėjama, lošėjas netenka esamo 

laimėjimo. 

• Lošimo ekrane lošėjas turi tris galimybes – „pasiimti laimėjimą“, „lošti iš laimėjimo“ arba 

„pasiimti pusę“. Jei lošėjas pasirenka „pasiimti arba prarasti visą laimėjimą“, jis 

nukreipiamas atgal į lošimo ekraną. 

 

 

2.2965 „Beždžionė 27“ („Monkey 27“) 

 

 

Beždžionė 27 – tai 3 būgnų, 3 eilių ir 27 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmoka mokama tik už didžiausią laimėjimo linijos laimėjimą. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Dolerio ženklas yra sklaidos simbolis ir suteikia nemokamų sukimų su 2x daugikliu, jei 

išsukami trys tokie ženklai ant būgnų.  

• Nemokami sukimai atsitiktinai duodami po 15, 20 arba 25 ir yra tos pačios statymo vertės 

kaip sukimas, kuris suaktyvino funkciją.  

 

Lošimas („Gamble“) 

 

• Jei pasirenkama lošti, pasirodys ekranas su užversta pokerio kalade. Reikia spėti, ar kita 

korta bus juoda, ar raudona. Pasirinkus spalvą, korta bus atversta – jei spėjimas teisingas, 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 25 000 € 



esamo laimėjimo suma bus padvigubinta. Jei spalva neatspėjama, lošėjas netenka esamo 

laimėjimo. 

 

 

2.2966 „Pandos Bėgimas“ („Panda’s Run“) 

 

 

Pandos Bėgimas – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmoka mokama tik už didžiausią laimėjimo linijos laimėjimą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai suteikia 2x išmokėjimą ir aktyvuoja 5 nemokamus sukimus. 

 

Lošimas („Gamble“) 

 

• Jei pasirenkama lošti, pasirodys ekranas su užversta pokerio kalade. Reikia spėti, ar kita 

korta bus juoda, ar raudona. Pasirinkus spalvą, korta bus atversta – jei spėjimas teisingas, 

esamo laimėjimo suma bus padvigubinta. Jei spalva neatspėjama, lošėjas netenka esamo 

laimėjimo. 

 

 

2.2967 „Nemažas Laimėjimas“ („Sizable Win“) 

 

 

Nemažas Laimėjimas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.01  €  

Maks. 80 € 

Maksimali laimėjimo suma: 80 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000 € 



• Išmoka mokama tik už didžiausią laimėjimo linijos laimėjimą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimas („Gamble“) 

 

• Jei pasirenkama lošti, pasirodys ekranas su užversta pokerio kalade. Reikia spėti, ar kita 

korta bus juoda, ar raudona. Pasirinkus spalvą, korta bus atversta – jei spėjimas teisingas, 

esamo laimėjimo suma bus padvigubinta. Jei spalva neatspėjama, lošėjas netenka esamo 

laimėjimo. 

• Lošimo ekrane lošėjas turi tris galimybes – „pasiimti laimėjimą“ arba „lošti iš laimėjimo“. 

Jei lošėjas pasirenka „pasiimti arba prarasti visą laimėjimą“, jis nukreipiamas atgal į lošimo 

ekraną. 

 

 

2.2968 „Taurė“ („The Cup“) 

 

 

Taurė – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 11 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų eilučių laimėjimai sudedami. 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Lošimas („Gamble“) 

 

• Pasirinkus lošti iš laimėjimų, ekrane pasirodo 2 rodyklės mušti vienuolikos metrų baudinį į 

kairę arba dešinę. Jei įvartis įmušamas, laimima dviguba suma ir galima ją pasiimti arba 

lošti dar kartą.  

• Nepataikius prarandamas laimėjimas, iš kurio lošiamas šis lošimas. 

 

 

2.2969 „Trigubas Džokeris“ („Triple Joker“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.02  €  

Maks. 55 € 

Maksimali laimėjimo suma: 275 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 100 € 



 

 

Trigubas Džokeris – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Džokeris yra laukinis simbolis ir gali pakeisti bet kokio kito simbolio vertę lošime, kad 

padėtų suformuoti laimėjimo derinius. 

• Jei džokeris yra naudojamas padėti užbaigti 3, 4 arba 5 vyšnių, citrinų, apelsinų arba slyvų 

kombinaciją, laimėjimas taip pat yra padauginamas iš vaisių skaičiaus kombinacijoje 

(įskaitant džokerio simbolį). 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Lošimas („Gamble“) 

 

• Pasirinkus lošti iš laimėjimų, ekrane pasirodo moneta iš dviejų pusių. Lošėjui reikia atspėti, 

ar moneta nukris ant herbo, ar skaičiaus. Kad pasirinkti pusę reikia paspausti ant monetos, 

simbolis su puse, kuria moneta nukrito, sumirksės ir, jei spėjimas teisingas, laimėta suma 

bus padvigubinta.  

• Neatspėjus prarandamas laimėjimas, iš kurio lošiamas šis lošimas. 

 

 

2.2970 „Trigubas Griaustinis“ („Triple Thunder“) 

 

 

Trigubas Griaustinis – tai 5 būgnų ir 5 eilių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Atitinkantys 5 ar daugiau simbolių, esančių vienoje grupėje, užtikrina laimėjimą.  

• Simbolis yra grupės dalis, kai jis horizontaliai arba vertikaliai ribojasi su tuo pačiu simboliu.  

• Laimėję simboliai pašalinami, o tuščios vietos užpildomos naujais simboliais. 

• Yra galimybė įsigyti nemokamus sukimus, kurie aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

• Kai simbolis, susijęs su vienu iš dievų, atsiranda laiminčioje kombinacijoje, jis pridedamas 

prie atitinkamo Dievo skaitiklio. Pasipildžius Dievo skaitikliui, suteikiama ir į eilę 

įtraukiama viena iš toliau išvardytų funkcijų: Toro Perkūno Milžinas, Dzeuso Žaibo Takas 

arba Perūno Audros Laukinis. Kai laimėjimų nėra, aktyvuojama kita eilėje esanti funkcija. 

• Yra trys rinkimo funkcijos variantai. Kiekvienas iš jų susijęs su vienu iš dievų – Dzeusu, 

Toru ar Perūnu. Dzeuso Žaibo Takas prasideda surinkus 10 raudonų arba geltonų simbolių; 

Maksimali laimėjimo suma: 50 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.50  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 44 030 € 



Perūno Audros Laukinis prasideda surinkus 10 mėlynų arba akvamarino simbolių; Toro 

Perkūno Milžinas prasideda surinkus 10 žalių arba violetinių simbolių. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai  („Free Spins“) 

 

• Kai sklaidos režimo metu pasirodo bent 5 sklaidos simboliai, prasideda nemokami sukimai. 

Nemokamų sukimų skaičius svyruoja nuo 4 iki 10. Atsižvelgiant į lošėjo pasirinktą dievą, 

jis loš vieną iš šių funkcijų ir atitinkamą nemokamų sukimų skaičių: Dzeuso Žaibo Takas su 

8 nemokamais sukimais ir x4 daugikliu, Perūno Audros Laukinis su 4 nemokamais 

sukimais ir x8 daugikliu, Toro Perkūno Milžinas su 10 nemokamų sukimų ir x2 daugikliu.  

 

 

2.2971 „Liepsnojančių Vaisių Prabanga“ („Flaming Fruit Deluxe“) 

 

 

 

Liepsnojančių Vaisių Prabanga – tai 3 būgnų ir 3 eilių  bei 5 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo eilutės laimėjimas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimas („Gamble“) 

 

• Jei pasirenkama lošti, pasirodys ekranas su užversta pokerio kalade. Reikia spėti, ar kita 

korta bus juoda, ar raudona. Pasirinkus spalvą, korta bus atversta – jei spėjimas teisingas, 

esamo laimėjimo suma bus padvigubinta. Jei spalva neatspėjama, lošėjas netenka esamo 

laimėjimo. 

• Lošimo ekrane lošėjas turi tris galimybes – „pasiimti laimėjimą“, „lošti iš laimėjimo“ arba 

„pasiimti pusę“. Jei lošėjas pasirenka „pasiimti arba prarasti visą laimėjimą“, jis 

nukreipiamas atgal į lošimo ekraną. 

 

 

2.2972 „Prancūziška Ruletė - Dalijimasis“ („French Roulette - La Partage“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.50  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 64 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  



 

 

 

Prancūziška Ruletė – Dalijimasis – ratas su 37 skaičiais: nuo 0 iki 36. Lošėjas laimi atspėdamas 

skaičių, ant kurio sustos kamuoliukas ant besisukančio rato. 

 

Statymo tipai 

• Statymas ant vieno skaičiaus (angl. „Straight Bet“): galima statyti ant bet kurio 

vieno skaičiaus, įskaitant 0, padedant žetoną skaičiaus laukelio centre. 

• Statymas ant dviejų skaičių (angl. „Split Bet“): galima statyti ant bet kurių dviejų 

skaičių, padedant žetoną ant linijos, kuri skiria dviejų skaičių laukelius. 

• Statymas ant trijų skaičių (angl. „Street Bet“): galima statyti ant trijų skaičių, 

padedant žetoną ant vidinės kairiosios ruletės stalo ribinės linijos ties atitinkamų trijų 

skaičių eilute. 

• Statymas ant keturių skaičių (angl. „Corner Bet“): galima statyti ant keturių 

skaičių, padedant žetoną ties keturių skaičių susikirtimo vieta. 

• Statymas ant keturių skaičių įskaitant nulį (angl. „Four Bet“): galima statyti ant 

skaičių 0, 1, 2 ir 3, padedant žetoną ant vidinės kairės ribinės linijos tarp 0 ir 1. 

• Statymas ant dviejų eilučių (angl. „Line Bet“) galima statyti ant dviejų eilučių (t. y. 

ant šešių skaičių, kurie išdėstyti dviejuose eilutėse po tris), padedant žetoną ant 

vidinės kairės ribinės linijos, kuri jungia dvi gretimas eilutes. 

• Statymas ant stulpelio (angl. „Column Bet“): yra trys laukeliai pažymėti trikampiu. 

Statant ant vieno iš šių laukelių, statymas galioja visiems to stulpelio skaičiams. Jei 

laimi bet kuris stulpelyje esantis skaičius, laimėjimas išmokamas santykiu 2:1, o 

kamuoliukui stojus ant 0 yra pralaimima. 

• Statymas ant tuzino (angl. „Dozen Bet“): galima statyti ant dvylikos skaičių grupės, 

padedant žetoną ant vieno iš trijų laukelių, pažymėtų P12: 1-as tuzinas (Premiere 

Douzaine), M12: 2-as tuzinas (Moyenne Douzaine), D12: 3-as tuzinas (Derniere 

Douzaine). Jei laimi vienas iš tų 12 skaičių, išmokama santykiu 2:1, o išsukus 0 

pralaimima. 

• Raudona / juoda, lyginis / nelyginis, žemas / aukštas statymas: galima statyti ant 

vieno iš laukelių ilgojoje stalo pusėje, kurioje statymai padengia pusę ruletės stalo 

skaičių (neskaitant 0). Kiekvienas laukelis padengia 18 skaičių. Galima laimėti tokią 

pat sumą (santykis 1 su 1), koks buvo statymas, Jei laimintis skaičius yra 0, 

atgaunama pusė šių statymų. 

Pastaba. Galima atlikti statymus ant dviejų, trijų ar net keturių skaičių. Pavyzdžiui, jei norima 

statyti ant nulio, galimi tokie statymai: 1-0, 1-2-0, 2-0, 3-0 arba 1-2-3-0. 

„Voisin du Zero“ 

0-2-3, 4-7, 12-15, 18-21, 19-22, 25-28, 26-29, 32-35 

Nulio kaimyniniai skaičiai. Ši statymas padengia 16 skaičių, kurie supa nulį ant rato, o taip 

pat jie yra kaimyniniai skaičiai ant stalo. Statoma ant visų skaičių dalinant statymo sumą. 

Pavyzdžiai: 0 ir 3, 32 ir 35. 

Statymai ant trečdalio ruletės rato („Tiers du Cylindre“) 

5-8, 10-11, 13-16, 23-24, 27-30, 33-36 

Maks. 100€ 

Maksimali laimėjimo suma: 35 000 € 



Tai yra statymas ant specifinės skaičių grupės ruletės rato skyriuje, kurie yra sugrupuoti kaip 

kaimyniniai skaičiai stalo laukeliuose. 

„Orphelins“ 

1, 6-9, 14-17, 17-20, 31-34 

Tai yra statymas ant specifinės skaičių grupės ant ruletės rato, kurie yra kaimyniniai skaičiai 

rate, tačiau yra nutolę statymų stalo laukeliuose. 

Lenktynių trasa 

Lenktynių trasa yra kitoks statymo lauko išdėstymas, kuriame nukopijuojami rato skaičiai. 

Galima statyti ant tam tikrų skaičių ir jų kaimyninių skaičių. Pagal numatymą statoma ant 

dviejų kaimyninių skaičių, tačiau galima keisti kaimyninių skaičių kiekį spaudžiant +/-. 

 

2.2973 „Buivolo Medžiotojas“ („Buffalo Hunter“) 

 

 

 

Buivolo Medžiotojas – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai  („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai atitinkamai suteiks 8, 10 nemokamų sukimų arba aktyvuos 

spūsties super premiją. 

 

Buivolų Šėrimas  („Buffalo Horde“) 

 

• Surinkus buivolų energiją, visi daug išmokantys simboliai pakeičiami į buivolų simbolius. 

Lošėjas taip pat gaus +2 sukimus už kiekvieną pakeistą simbolį. 

 

Prerijos Daugikliai  („Prairie Multipliers“) 

 

• Surinkus buivolų energiją, už daug išmokančius simbolius gaunamas daugiklis iki x5. 

Lošėjas taip pat gaus +2 sukimus už kiekvieną pridėtą daugiklį. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 60 € 

Maksimali laimėjimo suma: 758 820 € 



Spūsties Super Premija („Stampede Super Bonus“) 

 

• Funkcija suteikia 12 sukimų. 

• Funkcijos metu 5 buivolo energijos suteiks +2 sukimus. 

• Po 20 sukauptų energijų visi simboliai pakeičiami buivolo simboliais ir suteikiamas 5x 

daugiklis. 

 

 

2.2974 „Požemio Ieškojimas“ („Dungeon Quest“) 

 

 

Požemio Ieškojimas – tai 5 būgnų, 7 eilių ir 29 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Išmokėjimai skiriami už sutampančius simbolius ant gretimų būgnų. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius. 

• Visi atsitiktinai parinkti rūdos simboliai pavirs laukiniais. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Galios Akmens („Power Stone“) funkcijos taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime bet kurio sukimo metu gali būti atsitiktinai suteikta Galios Akmens 

(„Power Stone“) funkcija, kurios metu 2x2 dydžio sritis taps laukinė („Wild“) ir visi ten 

iškritę simboliai virs laukiniais. 

 

Brangakmenių Kalvės („Gem Forge“) funkcijos taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime bet kurio sukimo metu atsitiktinai gali būti suteikta Brangakmenių 

Kalvės („Gem Forge“) funkcija, kurios metu parenkamas vienas atsitiktinis simbolis, kuris 

pakeičia visus kitus būgnuose esančius simbolius. 

 

Alchemijos sukimų („Alchemy Spins“) funkcijos taisyklės: 

 

• Išsukus 3 Sklaidos („Scatter“) simbolius suteikiami 4 Alchemijos sukimai („Alchemy 

Spins“). Visi simboliai vienas po kito virs Laukiniais („Wild“) ir liks savo padėtyse iki 

Alchemijos sukimų pabaigos. 

 

 

2.2975 „Nemirtingi Vaisiai“ („Immortal Fruits“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 45 000 € 

Bendroji informacija: 



 

 

Nemirtingi Vaisiai – 5 būgnų, 4 eilučių ir 50 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

Laukinio („Wild“) simbolio taisyklės: 

 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus premijos simbolį. 

 

Bonus funkcijos taisyklės: 

 

• Išsukus 3 premijos („Bonus“) simbolius suteikiama xRato („xWheel“) premija, kurios metu 

sukamas laimės ratas. Kiekviename lošimo etape bus 3 lygiai. Kiekvienas lygis ant rato turi 

10 laimėjimo sekcijų. Laimės rate galima laimėti 3 aukso puodus: „Rapid 100x“. „Midi 

250x“, „Mega 2500x“; galutinis prizas – surinktas daugiklis, pritaikytas bendram statymui. 

 

Rizikos („Gamble“) lošimo taisyklės: 

 

• 50/50 rizika („50/50 Gamble“) – laimėjimą galima padvigubinti arba jį visą prarasti. 

• Premijos rizika („Gamble to Bonus“) – galimybė rizikuoti ir laimėti xRato („xWheel“) 

premiją, kurios metu yra didesnė tikimybė laimėti aukso puodus. 

 

 

2.2976 „Virtuvės Drama: Barbekiu Siautulys“ („Kitchen Drama: BBQ Frenzy“) 

 

 

Virtuvės Drama: Barbekiu Siautulys – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 fiksuotų laimėjimo linijų lošimo 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimas turi kritimo funkciją – jei išsukamas laimintis derinys, jį sudarę simboliai pranyksta, 

likę simboliai sukrenta žemyn, o į tuščius langelius sukrenta nauji simboliai, kurie gali tapti 

laiminčio derinio dalimi. Funkcija kartojasi kaskart išsukus laimintį derinį. 

 

Laukinių Barbekiu sukimų („Wild BBQ Spins“) funkcijos taisyklės: 

 

• Jei vieno sukimo metu surenkami visi 3 lošimo lauko kairėje esantys simboliai, suteikiami 5 

laukiniai barbekiu sukimai („Wild BBQ Spins“). 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 278 700 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 105 000 € 



 

Laukinių simbolių („Walking Wild“) funkcijos taisyklės: 

 

• Jų metu visi mėsos simboliai pavirs vaikštančiais Laukiniai simboliais („Walking Wild“) ir 

suteiks x15 daugiklį. 

 

Ugningojo Čili Pipiro Dvasios Sukimas („Fiery Chili Spirit Spin“) funkcijos taisyklės: 

 

• Ugningojo čili pipiro dvasios sukimas („Fiery Chili Spirit Spin“) yra funkcija, kuri gali 

dažniau suteikti kritimo funkciją. 3 kartus iš eilės išsukus laimintį derinį, vienas iš simbolių 

virsta laukiniu („Wild“). 

 

Šerifo Ženklelio Laukinio („Sheriff Badge Wild“) taisyklės: 

 

• Išsukus šerifo ženklelio laukinį („Sheriff Badge Wild“) simbolį aktyvuojama ginklo dūmų 

(„Gunsmoke“) funkcija, kuri nedelsiant aktyvuoja ugningojo čili pipiro dvasios sukimą 

(„Fiery Chili Spirit Spin“). 

 

 

2.2977 „Majų Magija: Laukinė Ugnis“ („Mayan Magic Wildfire“) 

 

 

Majų Magija: Laukinė Ugnis – 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 fiksuotų laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Laukinio („Wild“) simbolio taisyklės: 

 

• Jei viduriniame būgne išsukamas laukinis („Wild“) simbolis, jis vidurinio būgno centrinį 

langelį pavers lipniu laukiniu. („Sticky Wild“) simboliu. Kaskart išsukus laukinį simbolį 

pridedamas 1 papildomas nemokamas sukimas ir padidinamas daugiklis. 

 

Paslaptingas sinchronizavimas („Mystery Sync“) funkcijos taisyklės: 

 

• Paslaptingas sinchronizavimas („Mystery Sync“) – ši funkcija gali atsitiktinai aktyvuotis bet 

kurio sukimo metu, ji sinchronizuoja vidurinio būgno simbolius. 

 

Paslaptingo Laukinio („Mystery Wild“) simbolio taisyklės: 

 

• Paslaptingas Laukinis („Mystery Wild“) – ši funkcija gali atsitiktinai aktyvuotis bet kurio 

sukimo metu. Vidurinio būgno centriniame langelyje išsuktas simbolis virsta laukiniu 

simboliu. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 126 400 € 



 

2.2978 „Paukščių Takas“ („Milky Ways“) 

 

 

Paukščių Takas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 243 laimėjimo būdų bei 3 125 laimėjimo būdų premijos režime 

lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Saulės laukinių („Solar Wild“) simbolio taisyklės:  

 

• Išsukti saulės laukiniai („Solar Wild“) simboliai gali turėti daugiklį nuo x1 iki x3. Šių 

simbolių daugikliai tarpusavyje sudauginami. 

 

Sklaidos („Scatter“) simbolio taisyklės:  

 

• Išsukus 3 išsisklaidžiusius („Scatter“) simbolius aktyvuojami paukščių tako sukimai 

(„Milky Ways Spins“). 5x3 formato lošimo laukas padidėja iki 5x5, o būdų laimėti skaičius 

padidėja iki 3125. Kiekvieno sukimo metu viduriniame būgne išsukami mažiausiai 2 

laukiniai simboliai, bet koks laimėjimas aktyvuoja sintezės sukimų („Fusion Spins“) funkciją, 

kurios metu visi laimintį derinį sudarę simboliai užrakinami savo padėtyse ir atliekami 

pakartotiniai sukimai, iki kol nebesusidaro laimintys deriniai. 

 

 

2.2979 „Pelėdos“ („Owls“) 

 

 

Pelėdos – 5 būgnų, 3 eilučių ir 15 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Sklaidos simbolių grobis („Scatter Loot“) funkcijos taisyklės: 

 

• Sklaidos simbolių grobio („Scatter Loot“) funkcijos metu 3 būgne išsukus pilnai matomus 

išsisklaidžiusius („Scatter“) simbolius išmokamas laimėjimas. 

 

Svajonių sukimų („Dream Spins“) funkcijos taisyklės: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 566 400 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.15  €  

Maks. 75 € 

Maksimali laimėjimo suma: 36 825 € 



 

• Svajonių sukimų („Dream Spins“) funkcija aktyvuojama išsukus 3 išsisklaidžiusius 

simbolius. Jos metu viduriniame būgne yra išsiplėtęs laukinis („Wild“) simbolis, funkcijos 

metu atsitiktinai aktyvuojamas vienas iš 3 nemokamų sukimų režimų: 

- Žarijų sapnas („Ember Dream“) – lošėjui suteikiami 5 nemokami sukimai, kurių metu 

degančios šukės („Flame Shard“) ir degančios skrynios („Flame Chest“) simboliai 

virsta laukiniais. o Smaragdinis sapnas („Emerald Dream“) – lošėjui suteikiami 5 

nemokami sukimai, kurių metu smaragdinės šukės („Emerald Shard“) ir smaragdinės 

knygos („Emerald Book“) simboliai virsta giraitės pelėdos („Grove Owl“) simboliu. 

- Užšalęs sapnas („Frozen Dream“) – lošėjui suteikiami 5 nemokami sukimai, kurių 

metu speigo pelėdos („Frost Owl“), speigo šukės („Frost Shard“) ir speigo kardo 

(„Frost Sword“) simboliai virsta sukime daugiausiai išsuktu speigo („Frost“) rinkinio 

simboliu. 

 

 

2.2980 „Nuodingoji Ieva“ („Poison Eve“) 

 

 

Nuodingoji Ieva – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Laukinių („Wild“) simbolio taisyklės: 

 

• Išsukti laukiniai („Wild“) simboliai visada išsiplečia per visą būgną ir padidina laimėjimo 

tikimybę. 

 

Skystoji magija („Liquid Magic“) funkcijos taisyklės: 

 

• Skystoji magija („Liquid Magic“) – ši funkcija aktyvuojama 1-ame būgne išsukus pilną 

nuodingosios gebenės („Poison Eve“) simbolį, visi butelių simboliai bus pakeisti 

nuodingosios gebenės („Poison Eve“) simboliu. 

 

Gėlių galia („Flower Power“) funkcijos taisyklės: 

 

• Gėlių galia („Flower Power“) – ši funkcija aktyvuojama 5 būgno karštojoje zonoje išsukus 

premijos („Bonus“) simbolį. Suteikiamas atsitiktinai parinktas nemokamų sukimų skaičius. 

Funkcijos metu atidaromas specialus portalas į kairiausiąjį būgną, kiekvienas premijos 

simbolis sukuria po atskirą portalą, kuriame simboliai sutampa su 5 būgno karštojoje zonoje 

išsuktu simboliu. 

 

 

2.2981 „Wixx“ („Wixx“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 609 100 € 



 

 

Wixx – 4 būgnų ir 3 eilučių lošimo automatas su 81 būdu laimėti. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Kaskart išsukus 4 brangakmenio – rubino, topazo ar safyro – simbolius aktyvuojamas 

pakartotinas sukimas su atitinkama papildoma funkcija: 

- Laukinio rubino stiprintuvas („Wild Ruby Booster“) – suteikiamas pakartotinis 

sukimas, kurio metu raudoni rubino simboliai virsta laukiniais simboliais. 

- Daugiklio topazo stiprintuvas („Multiplier Topaz Booster“) – suteikiamas pakartotinis 

sukimas, kurio metu geltoni topazo simboliai paverčiami stiprintuvo simboliais su x5 

daugikliu. 

- Safyro stiprintuvas („Sapphire Booster“) – suteikiamas pakartotinis sukimas, kurio 

metu mėlyni safyro simboliai tampa sukrautais simboliais („Stacked Symbols“), o 4 

būgne išsukami tik safyro simboliai. 

- Super stiprintuvo sukimas: rubinas ir safyras („Super Booster Spin: Ruby & 

Sapphire“) – išsukus 4 rubino ir safyro simbolius suteikiamas super stiprintuvo 

pakartotinis sukimas, kuriame visi rubino simboliai virsta laukiniais ir abu simboliai 

tampa sukrautais. 4 būgne išsukami tik laukiniai simboliai. 

- Super stiprintuvo sukimas: safyras ir topazas („Super Booster Spin: Sapphire & 

Topaz“) – išsukus 4 safyro ir topazo simbolius suteikiamas super stiprintuvo 

pakartotinis sukimas, kuriame safyro, topazo ir rubino laukiniai simboliai tampa 

sukrautais simboliais. Visi laimėjimai dauginami iš 5. 

- Super stiprintuvo sukimas: rubinas ir topazas („Super Booster Spin: Ruby & Topaz“) 

išsukus 4 rubino ir topazo simbolius suteikiamas super stiprintuvo pakartotinis 

sukimas, kuriame visi rubino ir topazo simboliai tampa sukrautais, visi rubino 

simboliai virsta laukiniais. Visi laimėjimai dauginami iš 5. 

 

 

2.2982 „x Būdų Kaupiklis x Padalinimas“ („xWays Hoarder xSplit“) 

 

 

x Būdų Kaupiklis x Padalinimas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir nuo 243 iki 95 760 laimėjimo būdų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 139 800 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 80 € 

Maksimali laimėjimo suma: 882 400 € 



• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus įprastus simbolius. 

• X Padalinimas – visi neįprasti laukiniai ant tos pačios eilės yra padalinami į kairę pusę. 

• X Būdų simboliai pakeičia įprastus simbolius.  

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bunkerio Reido Sukimai  („Bunker Raid Spins“) 

 

• 3 ar 4 sklaidos/ super sklaidos simboliai aktyvuoja 7 arba 10 sukimų. 

• X Būdų simboliai tampa lipniais simboliais iki funkcijos pabaigos. 

• Kiekvienas naujai išsuktas x Būdų simbolis suteikia +1 sukimą. 

• Kaupiklio lygio kėlimas: kas 3 x Būdų simbolis perkelia į naują lygį.  Naujame lygyje 

atitinkamai pašalinami tam tikri simboliai iš būgnų. 

 

 

2.2983 „Sutrikęs („Disturbed“) 

 

Sutrikęs – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 256 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Kiekvienas stumtelėjimo simbolis pasididina daugiklį 1. 

• Užsidegus žaliai lemputei ekrano viršuje aktyvuojasi viena iš šių funkcijų: 

• Atsitiktinėje būgnų vietoje išsukamas X būdų simbolis. 

• X Būdų simbolis paveikia visus x Padalinimo simbolius. 

• X Padalinimo simbolis yra laukinis simbolis. 

• Atsitiktiniai 3 simboliai virsta x Padalinimo simboliu. 

• Kai x Padalinimo simbolis bus padalintas, atsiras 1 papildomas simbolis. 

• Jei x Padalinimo simbolis padalins X būdų simbolį, būgnuose atsiras papildomas x 

Būdų simbolis. 

• Atsitiktinė padėtis taps įprastu laukiniu simboliu. 

• Kiekvienas trikdytojas įjungia pakartotinį sukimąsi. 

• Išsukus 4 antkapio simbolius, gali aktyvuotis angelo mirties funkcija. 

• Išsuktas sklaidos simbolis pagerina prieš operacinių sukimų funkciją į naikinimo sukimų 

funkciją ir prideda + 3 sukimus. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 18 € 

Maksimali laimėjimo suma: 979 038 € 



Prieš operaciniai sukimai („Pre-op Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia 12, 15 arba 20 sukimų. 

 

Naikinimo Sukimai („Annihilation Spins“) 

 

• Kai apšviesti visi būgnai 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia atitinkamai 12, 15 arba 20 

sukimų. 

 

 

2.2984 „Sumuštas“ („Whacked“) 

 

 

Sumuštas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 243–7776 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• X Būdų simbolis gali pakeisti įprastus simbolius. 

• X Padalinimo laukinis simbolis toje pačioje eilėje padalina simbolius į kairę pusę, juos 

padvigubindamas. Jei simbolis padalinamas daugiau nei vieną kartą, jis įgauna daugiklį. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Užrakinti ir Įkrauti („Lock N Load“) 

 

•  Kiekvieną kartą, kai išsukamas laiminčių simbolių derinys, į cilindrą įkeliama kulkų grupė. 

Funkcija bus aktyvuota, kai cilindras bus užpildytas šešiomis kulkomis ir nebus daugiau 

laiminčių derinių. 

• Funkcijai prasidėjus, bus šaudoma į didelės vertės simbolius.  

• Nepanaudotos kulkos bus saugomos cilindre. 

 

 Sumušti Sukimai („Whacked Spins “) 

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja funkciją, kurios metu skiriami pradiniai 3 sukimai.  

• Gavus bet kokį laimėjimą, sukimų skaičius atstatomas į 3. 

• Jei išsukamas x Revolverio simbolis, skiriama 1 funkcija iš galimų 6 variantų. 

• Galimos funkcijos: monetos vertė, x keliai, x stumtelėjimas arba rusiška ruletė. 

• X keliai – x kelių simbolis išsiplės ir visada parodys trijų monetų vertes, kurios bus nuo 1 

iki 20 kartų didesnės už bazinį statymą. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 80 € 

Maksimali laimėjimo suma: 952 960 € 



• X stumtelėjimas – x stumtelėjimo simbolis išsiplės ir skirs tris x1, x2 arba x3 daugiklius – 

priklausomai nuo to, kur jis nukrenta. Už kiekvieną simbolio stumtelėjimą jis gaus +1x 

daugiklį. 

• Kiekviena xNudge reikšmė padaugins apačioje surinktą reikšmę. 

• Rusiška Ruletė – skiriami dar 3 sukimai. 

 

 

2.2985 „Apsirijimas“ („Gluttony“) 

 

 

Apsirijimas – tai 5 būgnų, 5 eilių ir 3125 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• X zonos simbolis suteikia +1 daugiklio vertę įprastam išmokančiam simboliui. 

• Laukinis puodas didina daugiklius įprastiems simboliams:  

• Mažai išmokantiems - +1 už laimintį simbolį;  

• Vidutiniškai išmokantiems simboliams ir laukiniams simboliams - + 2 už laiminį simbolį. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Auksinio Varpelio Sukimas („Golden Bell Spins“) 

 

• 1 auksinis varpas aktyvuoja funkciją ir suteikia +2 pakartotinius sukimus ir 2x daugiklį. 

• Sekantis auksinis varpelis suteikia +2 pakartotinius sukimus ir daugiklį, kuris didėja iki x4. 

 

Užsakymas („Order Up!“) 

 

• Kiekvienas auksinis varpas suteikia +2 pakartotinius sukimus ir 2x daugiklį. 

• 3 sidabriniai sklaidos simboliai suteikia 8 nemokamus sukimus. 

• 1 auksinis ir 2 sidabriniai sklaidos simboliai suteikia 10 sukimų ir 2x daugiklį. 

• 2 auksiniai ir 1 sidabrinis sklaidos simbolis suteikia 12 sukimų ir 4x daugiklį. 

 

Fedcon 1 („Fedcon 1“) 

 

• 3 auksiniai sklaidos simboliai suteikia +6 sukimus. 

• Kiekvienas auksinis varpelis prideda +2 nemokamus sukimus ir padidina esamą daugiklį 

2x. 

 

 

2.2986 „Narvas“ („The Cage“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 24 € 

Maksimali laimėjimo suma: 768 000  € 



 

 

Narvas – tai 3-4-3-4-3-4-3 būgnų ir 5 184 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių kombinacijos sprogsta, o jų vietą užima nauji simboliai. 

• Laukinės nokautuotos x Bombos pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius ir 

padidina daugiklį 1. 

• Round Houso simbolis priklausomai nuo įstrižai išsidėsčiusių simbolių skaičiaus prideda 1, 

2, 3 arba 4 laukinius simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Titulinės Kovos Nemokami Sukimai („Title Fight FreeSpins“) 

 

• Funkciją aktyvuoja 3 sklaidos simboliai. 

• Laimėjimai skiriami simboliams einant iš skirtingų pusių. 

• Kiekvienas viršutinio pjūvio („Uppercut“) simbolis atima 1 priešininko smūgio tašką. Kai 

varžovas bus nokautuotas, nemokami sukimai pateks į kito lygio kovą. Kovotojai turi 

skirtingus smūgio taškus ir juos bus sunkiau įveikti: 

• Kova 1 – 3 smūgio taškai + 3 sukimai, jei pataiko. 

• Kova 2 – 3 smūgio taškai + 3 sukimai, jei pataiko. 

• Kova 3 – 4 smūgio taškai + 3 sukimai, jei pataiko. 

• Kova 4 – 5 smūgio taškai + 5 sukimai, jei pataiko. 

• Kova 5 – nelimituoti kovos taškai. 

 

Titulinės Kovos Nemokami Sukimai (Tęsinys) („Title Fight FreeSpins. (Contd..)“) 

 

• Diržas Nr. 1 – bet koks mažai apmokamas simbolis (A-10), patekęs ant būgnų, padidins 

visus tokius pačius simbolius x2 daugikliu. 

• Diržas Nr. 2 – bet koks mažai apmokamas simbolis (A-10), patekęs ant būgnų, bus 

paverstas priešininko simboliu. 

• Diržas Nr. 3 – bet koks mažai apmokamas simbolis (A-10), patekęs ant būgnų, bus 

paverstas priešininko simboliu.  

• Diržas Nr. 4 – galutinis lygis suteiks visus ankstesnius stiprintuvus ir papildomą lipnų 

laukinį simbolį. 

 

 

2.2987 „Premijų Medžiotojai x Stumtelėjimas“ („Bounty Hunters xNudge“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 

Bendroji informacija: 



 

 

Premijų Medžiotojai x Stumtelėjimas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Kiekvienas laukinio simbolio pasistūmėjimas didins daugiklį. 

• Išsukus premijos simbolius ant 1 ir 5 būgno toje pačioje eilėje suteikiamas pakartotinis 

sukimas. Kiekvienas premijos simbolis taps lipniu laukiniu ir suteiks 6x daugiklį. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Užpuolimo Sukimai („Raid Spins“) 

 

• Funkcija prasideda nuo 3 sukimų ir bus iš naujo nustatyta iki 3 sukimų kiekvieną kartą, kai 

banditas / bosas atsidurs tam tikroje būgno srityje. 

•  

Paskutinio Išbandymo Sukimai („Showdown Spin“) 

 

• Sukimai prasideda tada, kai „Hard Honcho Boss“ yra apsuptas 12 banditų deimantų 

pavidalu, 8 iš jų supa jį tiesiai, o likę 4 banditai yra išorinėse būgno srities vietose. 

• Funkcija prasideda nuo 3 sukimų ir bus iš naujo nustatyta iki 3 sukimų kiekvieną kartą, kai 

banditas išsukamas tam tikroje būgnų srityje. 

 

 

2.2988 „Dj Psichas“ („Dj Psycho“) 

 

 

Dj Psichas – tai 4 būgnų ir 4 eilių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Išmokama už 3 ar daugiau sutampančių simbolių horizontaliai ar vertikaliai. 

• X rankenėles (xKNOB) simbolis virsta laukiniu simboliu ir prie bendro daugiklio prideda 

mažiausiai +1 reikšmę, turinčią įtakos visiems laimėjimams. 

• x dūžių per minutę (xBPM) simbolis pavirsta laukiniu simboliu ir padaugina simbolio dydį 

iš 2, kiekvienam simboliui toje pačioje eilutėje.  

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 18 € 

Maksimali laimėjimo suma: 941 580 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 32 € 

Maksimali laimėjimo suma: 813 440 € 



• Mušimo juosta stebi visų spalvotų simbolių daugiklių eigą. Kiekvieną kartą, kai susijungia 

spalvotas simbolis, prie jo pridedama +1 specifinė spalva. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Geezo Sukimai („Geez Spins“) 

 

• Kai spalva ar spalvos pasiekia 3x daugiklį, aktyvuojama funkcija su 5 pradiniais sukimais. 

• Pasiekus x3 daugiklį bet kokiam kitam spalvotam simboliui bus suteikti 2 papildomi 

sukimai.  

 

Psicho Sukimai („Psycho Spins“) 

 

• x5 daugiklis visiems spalvotiems Geez simboliams aktyvuoja funkciją. 

• Kai spalva ar spalvos pasiekia 5x daugiklį, aktyvuojama funkcija su 17 sukimų. 

 

 

2.2989 „Tikrasis Kultas“ („True Kult“) 

 

Tikrasis Kultas – tai 6 būgnų, 3 eilių ir  243 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Surinktas daugiklis yra lipnus visame aukos premijos režime. 

• Taro daugikliai: x5, x10, x15, x20, x25, x50, x99. 

• Yra galimybė įsigyti funkcijas, kurios aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Seansas („The Seance“) 

 

• 3 sklaidos simboliai suteikia 7 sukimus. 

• Išsukus kaukolės laukinį simbolį bus suteiktas +1 sukimas ir skirtas papildomas Viską 

matančios akies rėmelis. 

 

Aukos sukimai („Sacrifice Spins“) 

 

• 4 sklaidos simboliai aktyvuoja 10 sukimų. 

• Išsukus kaukolės laukinį simbolį bus suteiktas +1 sukimas ir skirtas papildomas Viską 

matančios akies rėmelis. 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 929 480 € 



2.2990 „Kripta“ („The Crypt“) 

 

 

Kripta – tai 6 būgnų, 6 eilių ir 46 656 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Kartu su x būdų simboliu išmokėjimo daugiklis gali padidėti iki x6.  

• Daugikliai sudedami. 

• X būdų simbolis gali išplėsti būgnus iki 6 simbolių aukščio. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Prisikėlimo sukimai („Resurrection Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai suteikia 10 sukimų. 

• Papildomi sklaidos simboliai suteikia 3 papildomus sukimus. 

• Pavertus vieną mirusią legendą į laukinį simbolį suteikiami +2 papildomi sukimai. 

• Kiekvieną kartą gavus išmokėjimą už daugiausiai išmokantį simbolį, laimėjimo daugiklis 

padidės +1x. 

 

 

2.2991 „Kosminis Asilas“ („Space Donkey“) 

 

 

Kosminis Asilas – tai 6 būgnų, 6 eilių ir 46 656 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis judės žemyn ir pagrobs visus įprastus mokėjimo simbolius ir padidins 

savo daugiklį po vieną už kiekvieną pašalintą simbolį. 

• Yra galimybė įsigyti funkcijas, kurios aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 32 € 

Maksimali laimėjimo suma: 864 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 60 € 

Maksimali laimėjimo suma: 878 940 € 



 

Pragaro Ugnis („Hellfire“) 

 

• 3 ar daugiau smulkintuvo simbolių aktyvuoja funkciją.  

• Smulkintuvo daugiklis bus pridėtas prie laukinio simbolio daugiklių. 

• Daugikliai gali būti 2-10 diapazone. 

 

Slėpk ir Ieškok („Hide N' Seek“) 

 

• Beždžionės ir ateivio simboliai juda būgnais horizontaliai ir vertikaliai. 

• Jie turi 3 gyvybes, kai gyvybės išnaudojamos, funkcija baigiama. 

• Gyvybė atimama, kai beždžionė susikerta su ateiviu toje pačioje pozicijoje arba kuomet 

simboliai patenka į spąstus. 

• Pasiekus magą, karalių, princesę ar akmens pabaisą, prie simbolio vertės bus pridedama x1. 

 

Ieškok ir Sunaikink („Seek N' Destroy“) 

 

• 4 sklaidos simboliai aktyvuoja funkciją. 

• Kiekvienas papildomas sklaidos simbolis prideda papildomą beždžionės skydą. 

• Lošimo metu galimas daugiklis diapazone 1-10. 

• 2-6 stulpelio viršuje su kiekvienu posūkiu ateiviai judės link Beždžionės.  

• Su kiekvienu atsiradimu ateivis, atsineša su savimi daugiklį. Kai jis nužudomas, jo vertė 

padauginama iš stulpelio daugiklio ir tada suteikiama lošėjui. 

• Ateiviai gali turėti skirtingą gyvenimo trukmę.  

• Be ateivių, stiprinimo simboliai, suteikiantys skydą arba ginklo patobulinimą, taip pat gali 

pasirodyti ekrane. 

• Funkcija baigiasi, kai beždžionė nebeturi gyvybių arba suaktyvinama beždžionių kančios 

diena, kurios metu beždžionė gauna 25 gyvybes ir suteikiamas atsitiktinis daugiklis 5x, 10x, 

15x arba 20x. 

 

 

2.2992 „Bjauriausias Laimikis“ („Ugliest Catch“) 

 

 

Bjauriausias Laimikis – tai 5 būgnų, 5 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Tik x Būdai gali atrakinti užrakintas būgnų pozicijas. 

• Galimos žuvies trofėjų vertės: 2x, 5x, 25x, 100x, 250x, 1000x, 5000x. 

• Galimos didžiosios Bertos reikšmės yra: 100x, 250x, 1000x, 5000x. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 60 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja 8 didelės žuvies sukimus su 6 eilėmis. 

• 4 sklaidos simboliai aktyvuoja 9 šerno sukimus su 8 eilėmis. 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja 10 medaus angos sukimų su 10 eilių. 

• Išsuktas 1 papildomas sklaidos simbolis didelės žuvies ir šerno sukimuose atidaro 2 eiles ir 

suteikia 1 papildomą nemokamą sukimą. 

 

 

Trolių Lygis („Troll Level“) 

 

• Trolių lygiai (2x, 3x, 10x) galimi tik nemokamų sukimų metu. 

• Trolio lygis didėja išsukus kas ketvirtą žvejo laukinį simbolį. 

• Kiekvieno lygio didėjimo metu suteikiami +2 sukimai. 

 

 

2.2993 „Premijos Triušiukai“ („Bonus Bunnies“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Premijos Triušiukai – tai 4 būgnų, 4 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolį. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Morkų Nuorodos Sukimai („Carrot Link Spins“) 

 

• 3 zuikių simboliai aktyvuoja 3 sukimus. 

• Matuoklis nustatomas į 3, kai būgnuose išsukamas morkos arba zuikio simbolis. 

 

 

2.2994 „Bučiuok Mano Grandininį Pjūklą“ („Kiss My Chainsaw“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 695 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 



 

 

Bučiuok Mano Grandininį Pjūklą – tai 5 būgnų, 4-5 eilių ir 259 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Kelionė („The Ride“) 

 

• 3 sklaidos simboliai ant skirtingų eilučių aktyvuoja 8 sukimus. 

• 2 arba 3 sklaidos simboliai suteikia +1 arba +3 sukimus. 

• Paskutinis pasivažinėjimas funkcija yra tokia pati funkcija, tačiau turi garantuotą sklaidos 

simbolį ant 5 būgno. 

 

 

Grandininio Pjūklo Lario Sukimai („Chainsaw Larry Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai toje pačioje eilėje aktyvuoja 9 sukimus. 

• Kai grandininio pjūklo Laris užšoka ant bet kurio simbolio, to simbolio daugiklis padidėja 

x1. 

• Toje eilėje, kurioje išsukamas grandininio pjūklo Laris bus atskleistas simbolių stipriklis, 

kuris atskleis vieną iš funkcijų: 

• Šypsenėle pridės +1 sukimą; 

• X Padalinimas padvigubins visus daugiklius tarp x padalinimo ir grandininio pjūklo Lario 

simbolių. Kiekvienas veikėjo simbolis išsiskirs ir padidins laimėjimo daugiklį +1; 

• Sėkminga pėda privers grandininį pjūklą Larį perkelti į kitą eilutę ir atsitiktinę padėtį ant 2-

4 būgnų. 

• Jei grandininis pjūklas Laris persikelia į poziciją su įkrautu laukiniu simboliu, aktyvuojama 

po nudegimo funkcija, kurios metu toje pačioje eilėje padvigubinami simbolių daugikliai. 

 

 

 

2.2995 „Stumbrų Slėnis“ („Bison Valley“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stumbrų Slėnis – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 1 024 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 80 € 

Maksimali laimėjimo suma: 872 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.40  €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 239 920 € 



 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Funkcija aktyvuojama tik premijos rato metu. 

• Nemokamų sukimų metu laukiniai gali turėti x2 arba x3 daugiklius. 

• Daugikliai daugina vienas kitą iki x27. 

 

Premijos Rato Funkcija („Bonus Wheel Feature“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteiks 1, 2 arba 3 rato sukimus. 

• Funkcijos metu yra galimybė laimėti piniginį prizą arba 8, 10, 12, 15 nemokamų sukimų. 

• Ratas sukamas 3 kartus, o laimėjimai sudedami. 

 

 

2.2996 „Gusas Eina Žvejoti“ („Gus Goes Fishin'™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gusas Eina Žvejoti – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius išskyrus žuvies ir premijos simbolius. 

• Mėlynos žuvies vertės – x1, x2, x3, x5, x7 ir x10. 

• Didelės žuvies vertės – x25, x50 arba x100. 

• Lipnios auksinės žuvies vertės – x1, x2, x3, x5, x7 ir x10. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Gilūs Sukimai („Deep Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 premijos simboliai suteiks 8, 10 arba 12 sukimų. 

• Kai gilių sukimų metu surenkamas žuvies simbolis, jis prisideda prie daugiklio eigos 

juostos. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.30  €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 220 115 € 



• Pasiekęs daugiklį, jis padaugina visas žuvies simbolio reikšmes nuo sekančio sukimo iki 

funkcijos pabaigos. 

• 8 Surinktos žuvys (iš viso) skiria x2 daugiklį. 

• 16 surinktų žuvų (iš viso) skiria x5 daugiklį. 

• 24 surinktos žuvys (iš viso) skiria x10 daugiklį. 

• 5, 10 arba 15 laukinių simbolių aktyvuoja po +4 papildomus sukimus. 

 

Bonanza Žvejybos Modifikatoriai („Fishin' Bonanza Modifiers“) 

 

• Suvynioti juos – sukant bet kurį mokamą sukimą su 1 ar daugiau žuvies simbolių be 

laukinių simbolių, Gusas gali surinkti visas žuvis ekrane (modifikavimo metu gali būti 

išsukta iki 12 žuvies simbolių). 

• Didelis laimikis – bet kurio mokamo laimėjimo sukimo metu Gusas gali skirti atsitiktinio 

laimėjimo koeficientą x2, x3 arba x5. Tiek didžiojo laimikio, tiek suvynioti juos 

modifikatoriai gali įvykti to paties sukimo metu. Daugiklis bus taikomas visiems sukimo 

laimėjimams, įskaitant žuvies vertes (modifikavimo metu gali nusileisti iki 5 žuvies 

simbolių). 

• Premijos stipriklis – bet kurio mokamo sukimo metu, kai atsiduria du ar daugiau premijos 

simbolių, Gusas gali pridėti prie būgnų papildomą premijos simbolį, kad suaktyvintų 

„gilaus sukimo“ funkciją. 

 

 

2.2997 „Sėkmės Kaukės Mega keliai“ („Masks of Fortune Megaways“) 

 

 

Sėkmės Kaukės Mega keliai – tai 6 būgnų, iki 7 eilių ir 117 649 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

• Paslapties simbolis gali transformuotis į bet kokį simbolį, išskyrus premijos ir laukinio 

simbolius. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 4, 5 arba 6 premijos simboliai suteiks 8, 10 arba 12 sukimų. 

• Laukinis simbolis viršutiniame takelyje virš būgnų taip pat gali aktyvuoti 8, 10 arba 12 

sukimų. 

• Kiekviena kaukė turi savo funkcijas: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 25 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



• 1 Kaukė – prideda laukinių simbolių bei pakeičia bet kokį simbolį, išskyrus laukinį. 

• 2 Kaukė – aktyvuoja tam tikrą laimėjimo būdų skaičių nuo 5 000 iki 117 649. 

• 3 Kaukė – prideda +1 daugiklį bei +1 sukimą. 

• Kiekvienas simbolių derinių laimėjimas prideda po x1 daugiklį. 

 

 

 

2.2998 „Eržilo Grynieji pinigai: Laikyk ir Laimėk“ („Colt Cash:™ Hold & Win™“) 

 

 

Eržilo Grynieji pinigai: Laikyk ir Laimėk – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus eržilo grynųjų pinigų sklaidos ir 

grynųjų pinigų ugnies kamuolio simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Laikyk ir Laimėk Pakartotiniai Sukimai („Hold & Win Respins“) 

 

• 5 ar daugiau grynųjų pinigų ugnies kamuolių simbolių aktyvuoja funkciją su 3 

pakartotiniais sukimais. 

• Kiekvieną kartą, kai grynųjų pinigų ugnies kamuolio simbolis išsukamas ant būgnų, 

pakartotinių sukimų skaičius grąžinamas į 3. 

 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau eržilo grynųjų pinigų simbolių aktyvuoja funkciją su 10 sukimų ir piniginiu 

prizu. 

• Galimi daugikliai: x1, x2, x3, x5 arba x10. 

• Daugikliai daugina vienas kitą, jei yra toje pačioje laimėjimo dalyje. Maksimalus 

padaugintas daugiklis 100x. 

• 3 ar daugiau sklaido simbolių, išsuktų funkcijos metu, suteikia papildomus 5 nemokamus 

sukimus. 

 

 

2.2999 „Brangioji Panda: Laikyk ir Laimėk“ („Precious Panda: Hold & Win™“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 226 138 € 



 

 

Brangioji Panda – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išsukus 3 laukinius simbolius ant būgnų jie tampa lipniais simboliais.  

• Lipnus laukinis simbolis skaičiuojamas kaip 3 įprasti laukiniai. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos ir grynųjų pinigų medaliono 

simbolius. 

• Atsitiktinai suaktyvintas bet kurio įprasto sukimo metu, sėkmingas skambutis suaktyvins 

momentinį 8x, 88x, 888x arba 8888x statymo piniginį prizą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pandos Funkcijos Pasirinkimas („Panda Feature Pick“) 

 

• 3 premijos simboliai aktyvuoja funkciją. 

• Pasirinkus pandą aktyvuojama nemokamų sukimų arba laikyk ir laimėk funkcija. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Skiriami 8, 10 arba 12 nemokamų sukimų su 25, 50, 75 ar 100 papildomų laukinių 

simbolių. 

 

Laikyk ir Laimėk Funkcija („Hold & Win Feature“) 

 

• Surinkus 5 grynųjų medalionus aktyvuojama funkcija, kurios metu suteikiami 3 

pakartotiniai sukimai. 

• Kiekvieną kartą, kai grynųjų medaliono simbolis išsukama ant būgnų, pakartotinių sukimų 

skaičius grąžinamas į 3. 

• Pinigų medaliono simbolių reikšmės yra atsitiktinės reikšmės nuo 1x iki 500x statymo. 

• Yra galimybė laimėti didįjį – 1000x , vidutinį – 500x bei mažąjį – 100x aukso puodą. 

 

 

2.3000 „Galingoji Imperija: Laikyk ir Laimėk“ („Mighty Empire: ™ Hold & Win ™“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.25  €  

Maks. 25 € 

Maksimali laimėjimo suma: 222 200 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.25  €  



 

 

Galingoji Imperija: Laikyk ir Laimėk – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Bet kurio sukimo metu modifikatorius gali būti suaktyvintas atsitiktinai: 

• Kolekcionierius – patranka iššaus į 3–5 sklaidos simbolius ir akimirksniu išmokės jų 

prizus. 

• Pralaimėti, kad laimėti – pralaimėję simboliai, atstačius būgną, pasikeis į funkciją 

arba laimėjimo derinį. 

• Laukinių ataka – ant būgnų bus kuriami atsitiktiniai laukiniai simboliai. Galimi 4-10 

laukinių simbolių. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pakartotinių Sukimų Funkcija („Respins Bonus“) 

 

• Išsukus 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuojama funkcija, kurios metu suteikiami 3 

pakartotiniai sukimai. 

• Kiekvieną kartą, kai sklaidos simbolis išsukamas ant būgnų, pakartotinių sukimų skaičius 

grąžinamas į 3. 

• Kiekvieno sukimo pradžioje būgnas gaus atitinkamą daugiklį: x2, x3, x4, x5 ir x10. 

• Už sklaidos simbolius, taip pat galima gauti išmokėjimus, kurių daugikliai: 1x, 2x, 3x, 4x, 

5x, 6x, 8x, 10x, 25x, 50x. 

 

 

2.3001 „Dešimtys ar Geriau“ („Tens or Better“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dešimtys ar Geriau – lošimo tikslas surinkti 5 kortų kombinaciją, kurios deriniai gali būti nuo poros 

iki karališkosios rūšies. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošiama su 52 įprastomis kortomis.  

• Po kiekvieno lošimo kaladė išmaišoma.  

• Išmokama tik už didžiausią laiminčios kombinacijos derinį.  

Maks. 150 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 40 000 € 



• Iš pradžių išdalinamos 5 kortos, kurios rodomos tiesiai virš lošimo mygtukų.  

• Lošėjas turi galimybę laikyti bet kurią išdalintą kortą.  

• Laimėjus lošimą, naudojantis „lošti“ funkcija, yra galimybė padvigubinti laimėtą sumą. 

Kiekvienam „lošti“ lošimo sumą galima padvigubinti iki 5 kartų. Po kiekvieno sėkmingo 

spėjimo galima pasiimti savo laimėjimą. Jei spėjimas atliekamas neteisingai, prarandama 

suma, kuri buvo naudojama funkcijos metu. „Collect“ mygtukas  leidžia pasiimti laimėjimą 

ir užbaigti lošimo funkciją. 

 

Kortų Kombinacijų Tipai: 

 

• Karališkoji rūšis („Royal flush“) – tos pačios rūšies tūzas, karalius, dama, valetas ir 

dešimtakė. Stipriausias pokerio kortų derinys. 

 

• Vienos rūšies eilė („Straight flush“) – penkių vienodos rūšies kortų eilė (pvz., vynų 

triakė, vynų keturakė, vynų penkakė, vynų šešakė, vynų septynakė). Tūzas 

skaičiuojamas tik kaip žemiausios vertės korta derinyje. 

 

• Keturios vienodos („Four of a kind“) – keturios tos pačios vertės kortos (pvz., keturi 

valetai) ir viena bet kokia korta. 

 

• Pilnas namas („Full house“) – trys tos pačios vertės kortos (pvz., trys damos) ir pora 

(pvz., dvi dviakės). 

 

• Rūšis („Flush“) – penkios tos pačios rūšies kortos (pvz., būgnų karalius, būgnų dama, 

būgnų devynakė, būgnų šešakė, būgnų triakė). 

 

• Eilė („Straight“) – penkios iš eilės einančios skirtingų rūšių kortos (pvz., triakė, 

keturakė, penkakė, šešakė, septynakė). Tūzas gali būti skaičiuojamas kaip žemiausios 

arba kaip aukščiausios vertės korta derinyje. Pereinama eilė negalima (pvz., valetas, 

dama, karalius, tūzas, dviakė).  

 

• Trys vienodos („Three of a kind“) – trijų vienodos vertės kortų derinys (pvz., trys 

tūzai) ir dvi bet kokios kortos. 

 

• Dvi poros („Two pairs“) – dviejų kortų, turinčių tą pačią vertę, porų derinys, (pvz., du 

valetai ir dvi aštuonakės) ir viena bet kokia korta. 

 

• 10 ar geriau („Tens or Better“) – dvi vienodos vertės kortos (pvz., dvi karalienės) ir 

trys bet kokios kortos. Silpniausias pokerio kortų derinys (neiškaitant Aukštos kortos, 

kai turimos kortos nesudaro derinio). 

 

 

2.3002 „Dzeuso Prisikėlimas“ („Zeus Rising“) 



 

 

Dzeuso Prisikėlimas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pakartotinių Sukimų Funkcija („Respins Bonus“) 

 

• Išsukus 3 ar daugiau premijos simbolių suteikiami nemokami sukimai. 

• Kiekvienas premijos simbolis suteiks 1–9 nemokamus sukimus, o bendra trijų premijos 

simbolių suma bus lygi bendram suteiktų nemokamų sukimų skaičiui. 

• Vykstant nemokamiems sukimams laukiniai simboliai suteikia daugiklį nuo 2 iki 9. 

 

Tako Funkcija („Trail Feature“) 

 

• Išsukus simbolius su žabo ikonėle atitinkamai užpildomas džekpoto skaitiklis.  

• Kiekvieno sukimo metu skaitiklis atstatomas iš naujo.  

• Džekpotas laimimas, kai visi būgnuose išsukti simboliai šviečia. 

 

 

2.3003 „250 000 Liukso Klasė“ („250K Deluxe“) 

 

 

250 000 Liukso Klasė – tai 6 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų laimėjimo linijų laimėjimai sudedami. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas už laimėjimo liniją. 

• 3 ar daugiau karūnos simbolių, išsibarsčiusių bet kurioje būgnų vietoje, suteikia laimėjimą. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.25  €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Premijos simbolis yra sklaidos simbolis. 3, 4, 5 ar 6 sklaidos simboliai suteikia atitinkamai 

10/15/20/25 nemokamus sukimus. 

• Kiekvieno sukimo metu bus parenkamas atsitiktinis mega simbolis. 

 

 

2.3004 „Zodiakas“ („Zodiac“) 

 

Zodiakas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų laimėjimo linijų laimėjimai sudedami. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas už laimėjimo liniją. 

• Kiekviename būgne išsukus po aukso puodo sklaidos simbolį, tai yra, iš viso 5 aukso puodo 

sklaidos simbolius, laimimas 5000x esamas statymas aukso puodas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 1, 3 ir 5 būgnuose išsukus 3 sklaidos simbolius suaktyvinama iki 27 nemokamų sukimų. 

• 3 premijos simboliai pakartotinai suaktyvina 3–27 nemokamus sukimus. 

• Prieš prasidedant nemokamiems sukimams bus išsuktas daugiklis, kuris vėliau bus 

pritaikomas gautiems laimėjimams. 

 

 

2.3005 „Europietiška Ruletė“ („European Roulette“) 

 

 

Europietiška Ruletė – ratas su 37 skaičiais: nuo 0 iki 36. Lošėjas laimi atspėdamas skaičių, ant kurio 

sustos kamuoliukas ant besisukančio rato. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  1.00  €  

Maks. 160 € 

Maksimali laimėjimo suma: 40 000 € 



 

Statymų tipai: 

 

Vidiniai statymai: 

• Tiesioginis statymas – atliekant statymą ant skaičiaus padedamas žetonas. 

• Padalintas statymas – žetonas padedamas ant vertikalios ar horizontalios linijos tarp bet 

kurių dviejų skaičių. 

• Eilės statymas – žetonas padedamas ant skaičių eilės galo. Eilės statymas apima tris 

skaičius. 

• Kampo statymas – žetonas padedamas ant keturių skaičių susitikimo taško. Statymas apima 

keturis skaičius. 

• Šešių eilių statymas – žetonas padedamas ant šešių skirtingų skaičių dviejose gretimose trijų 

skaičių eilėse. 

 

Išoriniai statymai: 

• Kolona – žetonas padedamas ant lentelės krašte esančio laukelio, žyminčio vieną iš trijų 

horizontalių lentelės eilių (12 skaičių). Tokiu atveju, statymas atliekamas ant visų 12 

skaičių, esančių vienoje eilutėje, išskyrus 0.  

• Tuzinas – žetonas padedamas ant vieno iš trijų laukelių, pažymėtų „1-as 12“, „2-as 12“ ir 

„3-ias 12“, kurie atitinkamai apima dvylika skaičių. 

• Raudoni / juodi – žetonas padedamas ant raudono arba juodo langelio, kad statymas būtų už 

18 raudonų arba juodų skaičių. 

• Lyginis arba nelyginis – žetonas padedamas ant laukelio, pažymėto „Even“, apimančio 

visus lyginius skaičius arba ant laukelio, pažymėto „Odd“, apimančio visus nelyginius 

skaičius. 

• Maži/ dideli – žetonas padedamas ant laukelio, pažymėto skaičiais „1-18“ arba „19-36“, 

kurių kiekvienas atitinkamai apima 18 skaičių. 

 

 

2.3006 „Juodasis Džekas“ („Blackjack“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lošimo tikslas yra laimėti prieš krupjė. Lošėjo arba krupjė kortų kombinacija, kurios vertė yra 

artimesnė 21 taškui (kortų vertės sumai), yra laiminti kombinacija. Taip pat laimima, jei krupjė 

kombinacija viršija 21 tašką, tačiau jei lošėjo kombinacija yra daugiau nei 21 taškas, pralošiama. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Jei lošėjo kortų verčių suma sutampa su dalintojo, skelbiamos lygiosios ir lošėjo 

statymas grąžinamas lošėjui. 

• Lošėjas laimi 1,5x daugiau, jei gauna Juodąjį Džeką. 

• Lošimo metu galima pasirinkti padvigubinti, smogti arba stovėti bei padalinti kortas. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  1.00  €  

Maks. 400 € 

Maksimali laimėjimo suma: 400 000 € 



Kortų vertė: 

 

• 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 ir 10 turi savo kortoje užrašytą vertę. 

• Valeto, karalienės ir karaliaus vertė yra 10. 

• Tūzo vertė gali būti 1 arba 11. Paprastai kortų kombinacija lemia, kuri vertė 

pasirenkama, ir tai gali pasikeisti lošimo metu, priklausomai nuo gautų papildomų 

kortų vertės. 

 

 

2.3007 „Svyruojantys Septynetai“ („Surging 7s“) 

 

Svyruojantys Septynetai – tai 6 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas už laimėjimo liniją. 

• Galimi daugikliai priklauso nuo sukrautų simbolių skaičiaus: 

• 3 sukrauti simboliai – 2x - 4x. 

• 4 sukrauti simboliai – 2x - 5x. 

• 5 sukrauti simboliai – 2x - 6x. 

• 6 sukrauti simboliai – 2x - 7x. 

• Sumokėjus 30% daugiau statymo yra galimybė gauti didesnius daugiklius: 

• 3 sukrauti simboliai – 3x - 6x. 

• 4 sukrauti simboliai – 3x - 7x. 

• 5 sukrauti simboliai  – 3x - 8x. 

• 6 sukrauti simboliai – 3x - 9x. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nuorodos Premija („Link Bonus“) 

 

• 4 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuos funkciją. 

• Aktyvavę simboliai atskleis atsitiktinius kreditus arba pakeis simbolių spalvą, kad šie 

atskleistų atitinkamą prizinio puodo spalvos laimėjimą. 

• Funkcija prasidės nuo 3 pradinių sukimų.  

• Kiekvieną kartą išsukus sklaidos simbolių, likusių sukimų skaičius atstatomas į 3. 

• Kredito sumos – 1-10x. 

• Aukso puodai:  

• Mažas – 20x; 

• Vidutinis – 50x; 

• Didžiausias – 100x. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 185 000 € 



 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 nemokamų sukimų sklaidos simboliai suaktyvina 5 nemokamus sukimus. 

 

 

2.3008 „Uždegti Lempą“ („Light The Lamp“) 

 

Uždegti Lempą – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas už laimėjimo liniją. 

• Lošimo metu yra galimybė pasirinkti sukti vienos laimėjimo linijos būgnus, kuriuose yra tik 

nemokamų sukimų simboliai. Išsukus 3 aktyvius nemokamų sukimų simbolius suteikiama 

10 nemokamų sukimų. 

• Išsukus laukinį simbolį gaunamas pakartotinis sukimas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 nemokamų sukimų simboliai aktyvuoja 10, 20 arba 75 nemokamus sukimus. 

 

Įspūdingos Nuorodos Funkcija („Spectacular Link Feature“) 

 

• 4 ar daugiau vertės simbolių ir (arba) banko simbolių suaktyvina funkciją. 

• Galimos simbolių vertės: x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x25. 

• Galimi puodų simboliai: mažasis (x50), vidutinis (x100), didžiausias (x250). 

• Suteikiami 3 sukimai, kiekvieną kartą, kai išsukami verčių arba puodų simboliai, sukimų 

skaičius atstatomas į 3. 

• Kai bendras pakartotinių sukimų skaičius pasiekia 20 arba 40, visi verčių simboliai, kurie 

buvo matomi, bus padauginti iš x2. 

 

Lošimas („Gamble“) 

 

• Yra galimybė padvigubinti lošimą, atspėjus teisingą kortos spalvą arba rūšį. 

• Yra galimybė lošti iki 5 kartų. 

• Norint atsiimti laimėjimą ir užbaigti lošimą, spaudžiamas mygtukas „collect“. 

• Jei funkcijos metu kortos spalva ar rūšis neatspėjama, laimėjimas prarandamas. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 250 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



 

 

2.3009 „Tiki Laikas Egzotiniai Laukiniai“ („Tiki Times Exotic Wilds“) 

 

 

Tiki Laikas Egzotiniai Laukiniai – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Kiekvieną kartą išsukus žalius laukinius, jie išsiplečia su daugikliu nuo 3x-7x. 

• Kiekvieną kartą išsukus violetinius laukinius, jie išsiplečia su daugikliu nuo 2x-5x. 

• Kiekvieną kartą išsukus žalius ir violetinius laukinius, jie išsiplečia su daugikliu nuo 3x-

50x. 

• Violetinis tiki laukinis pakeičia visus simbolius, išskyrus žalią tiki laukinį, super tiki laukinį 

ir sklaidos simbolius. 

• Žalias tiki laukinis pakeičia visus simbolius, išskyrus violetinį tiki laukinį, super tiki laukinį 

ir sklaidos simbolius. 

• Super tiki laukinis pakeičia visus simbolius, išskyrus žalią tiki laukinį, violetinį tiki laukinį 

ir sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai ir Pasirink Savo Nepastovumo Parinktis („Free Spins and Choose Your 

Volatility Options“) 

 

• 3 arba daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Yra galimybė pasirinkti 1 iš 3 nepastovumo parinkčių: daugiklių paleidimą, papildomus 

egzotinius arba ekstremalius egzotinius. 

• Daugiklių paleidimas aktyvuojamas su 12 nemokamų sukimų ir galimybe aktyvuoti dar 12 

papildomų sukimų su vidutiniu nepastovumu. 

• Kiekvienas [specialusis simbolis] suteikia papildomą nemokamą sukimą ir padidina visų 

egzotiškų laukinių tipų daugiklio diapazoną nuo 1 iki 3. 

• „Papildomi egzotiniai“ suteikia 10 pradinių nemokamų sukimų su dideliu nepastovumu. 

• „Ekstremalūs egzotiniai“ suteikia 8 pradinius nemokamus sukimus su itin dideliu 

nepastovumu. 

 

 

Sklaidos Monetų Prizas („Scatter Coin Prizes“) 

 

• Sklaidos Monetų Prizų suma apima 1x, 2x, 3x, 5x, 7x, 10x, ir 15x, mažąjį prizų puodą 20x, 

nedidelį 50x, vidutinį 100x, didesnį 250x ir didžiausią 1000x. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

 

2.3010 „Aladino Apsisukantys Pakartotiniai Sukimai“ („Aladdin's Rollover Respins“) 

 

 

Aladino Apsisukantys Pakartotiniai Sukimai – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos. 

• Kai apsisuka pakartotinis sukimasis sukuriamas visas lipnus stulpelis su lempos simboliais, 

stulpelis pavirsta į džino simbolį, o tai reiškia, kad už džino būgno apvertimą bus išmokama 

iškart, kai įvyks nelipnus pakartotinis sukimas arba kai visas ekranas bus lipnus. 

• Džino būgno apvertimas padvigubina arba trigubai padidina esamo daugiklio sumą.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lipnios Sklaidos Mokėjimas („Sticky Scatter Pays“) 

 

• Kai 5 ar daugiau tų pačių simbolių patenka į vieną sukimąsi, įskaitant bent vieną laukinį, šie 

simboliai prilimpa ir suaktyvina pakartotinio sukimosi apvertimo funkciją. 

• Funkcija baigiasi, kai nebelieka lipnių laukinių simbolių arba surenkamas maksimalus 100 

pakartotinių sukimų skaičius. 

 

Nemokamų Sukimų Kaupimas („Free Spins Accumulation“) 

 

• 1, 2, 3 arba 5 nemokami sukimai suteikiami, kai būgnuose išsukami 3, 4, 5 arba 8 sklaidos 

simboliai. 

• 8 sklaidos simboliai prideda 5 pakartotinius sukimus. 

• Prieš pradėdamas nemokamus sukimus, lošėjas pasirenka vieną iš 15 rodomų langelių, kad 

atskleistų simbolį. Kad šis simbolis būtų atskleistas, reikia tik 3 ar daugiau simbolių, kad jie 

priliptų ir aktyvuotųsi pakartotiniai sukimai. Maksimalus pakartotinių sukimų skaičius – 

100. 

 

 

2.3011 „Sėkmingos Drakonų Karalienės Egzotiški Laukiniai Gyvūnai“ („Fortune Dragon 

Queen Exotic Wilds“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 



 

 

Sėkmingos Drakonų Karalienės Egzotiški Laukiniai Gyvūnai – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo 

būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Kiekvieną kartą išsukus karalienės simbolį, jie išsiplečia su daugikliu nuo 3x-7x. 

• Kiekvieną kartą išsukus drakono simbolį, jie išsiplečia su daugikliu nuo 2x-5x. 

• Kiekvieną kartą išsukus drakono ir karalienės simbolius, jie išsiplečia su daugikliu nuo 5x-

50x. 

• Karalienės simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus drakono, drakono karalienės ir 

sklaidos simbolius. 

• Drakono simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus karalienės, drakono karalienės ir 

sklaidos simbolius. 

• Drakono karalienės simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus drakono, karalienės ir 

sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai ir Pasirink Savo Nepastovumo Parinktis („Free Spins and Choose Your 

Volatility Options“) 

 

• 3 arba daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Yra galimybė pasirinkti 1 iš 3 nepastovumo parinkčių: daugiklių paleidimas, papildomi 

egzotiniai arba ekstremalūs XXX. 

• Daugiklių paleidimas aktyvuojamas su 12 nemokamų sukimų ir galimybe aktyvuoti dar 12 

papildomų sukimų su vidutiniu nepastovumu. 

• „Papildomi egzotiniai“ suteikia 10 pradinių nemokamų sukimų su dideliu nepastovumu. 

• „Ekstremalūs XXX“ suteikia 8 pradinius nemokamus sukimus su itin dideliu nepastovumu. 

 

 

Sėkmės Kolekcionierius („Fortune Collectors“) 

 

• Sklaidos Monetų Prizų suma apima 1x - 10x, mažąjį prizų puodą 20x, nedidelį 50x, vidutinį 

200x, didesnį 500x ir didžiausią 5000x. 

 

 

2.3012 „Neono Sprogimas“ („Neon Burst“) 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 800 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  



 

 

 

 

 

 

 

 

Neono Sprogimas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• X2 laukiniai dvigubina laimėjimo linijos laimėjimus. 

• X4 laukiniai keturgubina laimėjimo linijos laimėjimus. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai aktyvuoja 5, 10 arba 15 nemokamų sukimų. 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia 5 papildomus nemokamus sukimus. 

 

 

2.3013 „Fėjų Fantazijos Egzotiški Laukiniai Gyvūnai“ („Fairy Fantasy Exotic Wilds“) 

 

 

Fėjų Fantazijos Egzotiški Laukiniai Gyvūnai – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Kiekvieną kartą išsukus žemės fėjos simbolius, jie išsukami su daugikliu nuo 2x-7x. 

• Kiekvieną kartą išsukus vandens fėjos simbolius, jie išsukami su daugikliu nuo 3x-15x. 

• Kiekvieną kartą išsukus ugnies fėjos simbolius, jie išsukami su daugikliu nuo 5x-50x. 

• Žemės fėjos simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus vandens fėjos ir ugnies fėjos 

simbolius. 

• Vandens fėjos simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus žemės fėjos ir ugnies fėjos 

simbolius. 

• Ugnies fėjos simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus žemės fėjos ir vandens fėjos 

simbolius. 

 

Maks. 10 € 

Maksimali laimėjimo suma: 12 660 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 80 € 

Maksimali laimėjimo suma: 400 000 € 



Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai ir Pasirink Savo Nepastovumo Parinktis („Free Spins and Choose Your 

Volatility Options“) 

 

• 3 arba daugiau nemokamų sukimų simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Yra galimybė pasirinkti 1 iš 3 nepastovumo parinkčių nuo vidutinio iki didžiausio 

nepastovumo. 

• Vidutinis nepastovumas  aktyvuojamas su 10 nemokamų sukimų su 2 būgnų 

transformacijomis per sukimą. 

• Didesnysis nepastovumas suteikia 5 nemokamus sukimus su 3 būgnų transformacijomis per 

sukimą. 

• Didžiausias nepastovumas suteikia 1 nemokamą sukimą su 4 būgnų transformacijomis per 

sukimą. 

 

 

2.3014 „Atlantos Lobiai“ („Thesaurus of Atlantis“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atlantos Lobiai – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos. 

• X2 laukiniai dvigubina laimėjimo linijos laimėjimus. 

• X4 laukiniai keturgubina laimėjimo linijos laimėjimus. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai aktyvuoja 5, 10 arba 15 nemokamų sukimų. 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia 5 papildomus nemokamus sukimus. 

 

 

2.3015 „Popeye“ („Popeye“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 10 € 

Maksimali laimėjimo suma: 12 660 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 100 € 



 

 

 

 

 

 

 

 

Popeye – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmokama už didžiausią laimėjimą laimėjimo linijoje. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami. 

• Tos pačios laimėjimo linijos daugikliai sudedami. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus nemokamų sukimų, daugiklio ir 

monetų simbolius. 

• Daugiklis prasideda nuo 2x. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos Lošimas („Bonus Game“) 

 

• 5 monetos simboliai aktyvuoja 3 sukimus. 

• Išsukus naują simbolį, sukimų skaičius nustatomas į 3. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Flakonas atsitiktinai parinks nemokamų sukimų skaičių, kuris gali būti: 10, 12 arba 15. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

Yra galimybė padvigubinti laimėjimą atspėjus užverstos kortos spalvą. 

Yra galimybė paketurgubint laimėjimą atspėjus užverstos kortos rūšį. 

Lošti galima iki 4 kartų per vieną lošimo etapą. 

  

 

2.3016 „Laukinio Vilio Auksinis Skubėjimas“ („Wild Willys Gold Rush“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laukinio Vilio Auksinis Skubėjimas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

Maksimali laimėjimo suma: 550 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 361 260 € 



 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus nemokamų sukimų ir auksinių 

grynuolių simbolius. 

• Jei yra eilučių laimėjimų, kurių simbolis atitinka aukščiau esantį būgną, jie padauginami 3x. 

• Jei aukso grynuolio simbolis laimimas ir aukščiau būgnų išsukamas aukso grynuolis, aukso 

grynuolio laimėjimas padauginamas x20. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 nemokamų sukimų simboliai aktyvuoja 8, 12 arba 15 nemokamų sukimų. 

• Pripildžius viskio stiklinę 3 laukiniais simboliais suteikiami +5 nemokami sukimai su 3x 

daugikliu. 

• Pripildžius viskio stiklinę 7 laukiniais simboliais suteikiami +5 nemokami sukimai su 5x 

daugikliu. 

• Pripildžius viskio stiklinę 11 laukinių simbolių suteikiami +5 nemokami sukimai su 20x 

daugikliu. 

 

Aukso Grynuolių Grynųjų Pinigų Prizas Nemokamų Sukimų Metu („Golden Nugget Cash 

Prizes During Free Spins“) 

 

• Nemokamų sukimų metu aukso grynuolio simboliai tampa piniginiais prizais, jei bent 

vienas laukinis Vilio simbolis ir bent vienas Aukso grynuolio simbolis atsiduria ant būgnų 

per tą patį sukimą, kiekvienas laukinis simbolis surenka kiekvieną Aukso grynuolio prizo 

sumą. 

• Jei buvo pasiekta 3x, 5x arba 20x daugiklio suma, būgnuose esantys piniginiai prizai taip 

pat iš anksto padauginami be bet kokių eilučių laimėjimų. 

 

 

2.3017 „Karštas Karštas Medus“ („Hot Hot Honey“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karštas Karštas Medus – tai 5 būgnų ir 3 eilių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Lošimo metu būgnuose gali būti išsukami prizinio puodo simboliai. Už 10, 20, 30 arba 40 

simbolių gali būti skiriami mažasis, nedidelis, didesnysis ir didysis prizinis puodas. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 805 100 € 



Lošimo funkcijos: 

 

Lipnios Sklaidos Mokėjimas („Sticky Scatter Pays“) 

 

• Kai 5 ar daugiau tų pačių simbolių patenka į vieną sukimąsi, įjungiamas skaitiklis ir 

suaktyvinama pakartotinio sukimosi funkcija. 

• Galimas laimėjimo daugiklis iki maksimaliai 100x. 

 

Premijos Takelis („Trail Bonus“) 

 

• Funkcija aktyvuojama išsukus bent 3 premijos simbolius, o už kiekvieną papildomą 

premijos simbolį, sukauptą virš 3, suteikiamas papildomas išmokėjimas. 

• Išmokėjimai už gėlės simbolius svyruoja nuo 1x iki 20x. 

• Paslaptingas prizas: išmokamas atsitiktinis prizas nuo 50x iki 500x statymo. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Nemokami sukimai suteikiami, jei sukaupiami bent 3 nemokamų sukimų simboliai. 

Nemokamų sukimų skaičius atitinka nemokamų sukimų simbolių skaičiui. 

 

 

2.3018 „Lobių Altorius“ („Altar Of Treasures“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lobių Altorius – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 12 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai aktyvuoja 5, 10 arba 15 nemokamų sukimų. 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia 5, 10 arba 15 papildomų nemokamų sukimų. 

 

 

2.3019 „Šarvuotis Rengia Kalėdas“ („Armadillo Does Christmas“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.12  €  

Maks. 12 € 

Maksimali laimėjimo suma: 11 220 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 



 

 

 

 

 

 

 

 

Šarvuotis  Rengia Kalėdas – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius. 

• Atsitiktiniai daugikliai – 2x, 3x, 4x, arba 5x.  

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos Takelio Kolekcionierius („Trail Bonus Collections“) 

 

• Širdelės – kolekcionuoja iki maksimaliai 3 širdelių. 

• Kalėdų eglė ir dovanos – nuo 10x iki 60x skiriamas išmokėjimas, patekus ant eglės 

simbolio. 

• Kalėdinės kojinės ir saldainių lazdelės – kas 4 surinktos saldainių lazdelės padidina Kalėdų 

kojinių apdovanojimui taikomą daugiklį. Daugiklis pradedamas skaičiuoti nuo 1x ir baigiasi 

5x po to, kai surenkama 16 ar daugiau saldainių simbolių.  

• Super slidės – surinkus super slides pagrindiniame lošime prieš suaktyvinant takelio 

premiją, šis daugiklis padidinamas 1x, iki daugiausiai 4x. 

 

Premijos Takelis („Trail Bonus“) 

 

• Funkcija panaši į stalo lošimą, lošimo veikėjas paeina nuo 1 iki 6 žingsnių. 

• Funkcija baigiasi išnaudojus 3 širdeles arba laimėjus 2000x prizą. 

• Funkcijos eigoje lošėjas gali gauti įvairių funkcijų, kurios padės laimėti didesnius 

laimėjimus. 

 

Vakarėlio Sukimai („Party Spins“) 

 

• Funkcija aktyvuojasi surinkus 4 viskio stiklines. 

• Skiriamas vienas pakartotinis sukimas, kurio metu šarvuotis suteikia 4 atsitiktines 

pagrindinio lošimo funkcijas. 

 

 

2.3020 „Džiaugsmingo Sukimo Bendrijos Mega keliai“ („Spinjoy Society Megaways“) 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.25  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 274 300 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 



 

 

 

 

 

 

 

 

Džiaugsmingo Sukimo Bendrijos Mega keliai – tai 6 būgnų, 2-7 eilių ir iki 117 649 laimėjimo būdų 

lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmokama už didžiausią laimėjimą laimėjimo linijoje. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami. 

• Monetų simboliai turi savo vertes, kurios gali būti: 0,5x, 1x, 2x, 5x, 10x. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Bent 3 nemokamų sukimų simboliai aktyvuoja 10 nemokamų sukimų, o papildomi 

nemokamų sukimų simboliai prideda 5 papildomus sukimus. 

• Maksimalus nemokamų sukimų skaičius yra 205. 

• Po kiekvieno laimėjimo daugiklis padidėja 1 ir neturi galutinio limito. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Yra galimybė padvigubinti laimėjimą atspėjus užverstos kortos spalvą. 

• Yra galimybė paketurgubint laimėjimą atspėjus užverstos kortos rūšį. 

Lošti galima iki 4 kartų per vieną lošimo etapą. 

 

2.3021 „Astro Ana“ („Astro Anna“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Astro Ana – tai 5 būgnų ir 5 eilių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



• Vamzdžiai gali turėti daugiklius nuo 2 iki 3. 

• Daugikliai aktyvinami tik tada, kai vamzdis su daugikliu sudaro laimėjimą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 4, 5, 6, 7, 8, 9 arba 10 prizų aktyvuoja atitinkamai 10, 15, 20, 20 su 2x daugikliu, 20 su 5x 

daugikliu, 20 su 10x daugikliu arba 20 su 20x daugikliu. 

• Daugikliai sumuojami. 

 

 

2.3022 „Mitologinis Chaosas Aukščiausios Juostos“ („Mythological Mayhem Supreme 

Streaks“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mitologinis Chaosas Aukščiausios Juostos – tai 6 būgnų, 4-7 eilių ir iki 117 649 laimėjimo būdų 

lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Kiekvienas būgnuose palieka rėmelį. Jei tame rėmelyje dar kartą išsukamas laukinis 

simbolis, jo skaitiklis padidinamas 1. 

• 5, 6, 7, 8 arba 9 prizinio puodo simbolius išsukus funkcijos metu, bus suteikta atitinkama 

lošime rodoma prizinio puodo suma. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pagrindinė 1 lygio funkcija: Tartaro liepsnos („Main Feature at Level 1: Flames of Tartarus“) 

 

• Po to, kai 10-asis sukimas yra lošiamas tuo pačiu statymo lygiu, pridedama 5-oji eilutė 

15 625 laimėjimo būdams ir kiekvienoje kaskadoje suaktyvinami pažymėti kadrai. 

• Pasikeitus pasauliui ir papildžius papildomą eilutę, kiekviename būgne sukuriamas laukinis 

simbolis su bent vienu pažymėtu kadru ir tų kadrų skaitikliai sumažinami 1. 

 

 

Pagrindinė 2 lygio funkcija: Poseidono Jūros („Main Feature at Level 2: Seas of Poseidon“) 

 

• Atvykus į Poseidono jūras po 3 iš eilės kaskados, pridedama papildoma 6 eilė 46 656 

laimėjimo būdams. Poseidono simbolis ir Medūza pridedami prie būgnų nuo 2 lygio iki 

funkcijos pabaigos. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.25  €  

Maks. 180 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

 

Pagrindinė 3 lygio funkcija: Jūros („Main Feature at Level 3: Olympus“) 

 

• Patekus į Dzeuso dangų po 6-osios kaskados iš eilės, pridedama papildoma 7-oji eilutė 

su  117 649 laimėjimo būdais. Dzeuso ir Atėnės simboliai pridedami prie būgnų, pradedant 

nuo 3 lygio iki funkcijos pabaigos. 

 

 

2.3023 „Bitlas Beilis“ („Beetle Bailey“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bitlas Beilis – tai 4 būgnų, 3 eilių ir 81 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos ir laukinio pabudimo simbolius. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Pelkėto Golfo Stovykla („Camp Swampy Golf Bonus“) 

 

• Papildomo lošimo metu Beetle Bailey važinėja lošimo taku ir renka piniginius prizus, golfo 

kamuoliukus ar muša granatas. 

 

Laukinis Pabudimas („Wild Wake Up“) 

 

• Funkcija aktyvuojasi, kai susijungia kairysis ir dešinysis laukinio pabudimo simboliai. 

• Suaktyvinus funkciją Bitlas ir Beilis susimuš, o kai dulkės nusės, ant 2 ir 3 būgnų liks 3–6 

laukiniai simboliai. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Atspėjus kortos spalvą laimėjimas dvigubinamas. 

• Atspėjus kortos rūšį laimėjimas keturgubinamas. 

• Neatspėjus laimėjimas prarandamas. 

 

 

2.3024 „Liūtė“ („The Lioness“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.05  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 000 € 



 

 

 

 

 

 

 

 

Liūtė – tai 6 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Kovos Funkcija („Fight Feature“) 

 

• Kai vienas iš 3 Amandos simbolių patenka į krūvą, susidedančią iš mažiausiai 3 pilnų 

gretimų stulpelių, aktyvuosis funkcija.  

• Skiriamas atitinkamas daugiklis: 

• 3 pilni sukrauti simboliai – 2x-4x daugiklis. 

• 4 pilni sukrauti simboliai – 2x-5x daugiklis. 

• 5 pilni sukrauti simboliai – 2x-6x daugiklis. 

• 6 pilni sukrauti simboliai – 2x-7x daugiklis. 

 

 

Liūto Nuorodos Premija („Lioness Link Bonus“) 

 

• 4 ar daugiau liūto sklaidos simbolių aktyvuos funkciją ir suteiks 3 pakartotinius sukimus. 

• Kai tik dar vienas liūto sklaidos simbolis bus išsuktas būgnuose, pakartotinių sukimų 

skaičius grįš i 3. 

• Už kiekvieną liūto simbolį skiriama 1-10x statymo suma. 

• Prizo puodo laimėjimai: mažasis – 20x, vidutinis – 50x ir didysis – 100x. 

• Visi prizo puodo laimėjimai gali būti skiriami daugiau nei kartą, išskyrus už didįjį puodą, už 

kurį išmokėjimas skiriamas vieną kartą. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukus 3 nemokamų sukimų simbolius suteikiami 5 nemokami sukimai. 

• Funkcijos metu aktyvus didėjantis daugiklis. 

 

 

 

2.3025 „Valhala: Laukiniai Plaktukai“ („Valholl: Wild Hammers“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 183 320 € 

Bendroji informacija: 



 

 

 

 

 

 

 

 

Valhala: Laukiniai Plaktukai – tai 6 būgnų, 4 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį simbolį, už kurį skiriamas išmokėjimas. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Laukinio Žaibo Funkcija („Wild Lightning Feature“) 

 

• Laukinio žaibo funkcija įjungiama, kai abu plaktuko simboliai išsukami ant tų pačių būgnų.  

• Kai funkcija suveikia, visi simboliai būgnuose pakeičiami laukiniais. 

 

• Kai vienas iš 3 Amandos simbolių patenka į krūvą, susidedančią iš mažiausiai 3 pilnų 

gretimų stulpelių, aktyvuosis funkcija. 

• Visi simboliai pakeičiami laukiniais simboliais. 

 

Liūto Nuorodos Premija („Loki's Mischiefs Feature“) 

 

• Funkcijos metu ant kiekvieno būgno pasirenkamas simbolis.  

• Jei abu simboliai yra tos pačios rūšies arba vienas simbolis yra laukinis, visi kiti pasirinktos 

rūšies simboliai bus paversti laukiniais simboliais.  

• Paspaudus du skirtingus simbolius, mažesnės vertės simbolis bus paverstas didesnės vertės 

simboliu. 

 

Nemokami Sukimai („Wild Hammers Free Spins“) 

 

• Išsukus plaktuką ant 1 ir 6 būgnų, aktyvuojasi 10 nemokamų sukimų. 

• Turint laukinius simbolius visuose 6 būgnuose bus suteikti 4 papildomi sukimai. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Atspėjus kortos spalvą laimėjimas dvigubinamas. 

• Atspėjus kortos rūšį laimėjimas keturgubinamas. 

• Neatspėjus laimėjimas prarandamas. 

 

 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



2.3026 „Tizoko Turtai“ („Treasures of Tizoc“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tizoko Turtai – tai 6 būgnų, 4 eilių ir iki 15 625 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį simbolį, už kurį skiriamas išmokėjimas, išskyrus 

premijos ir monetų simbolius. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

• Gargole nuplaus būgno simbolius, pakeisdamas juos laukiniais simboliais. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Pakartotiniai Sukimai („Respins“) 

 

• Sudarius laiminčią simbolių kombinaciją, laimėjimą sudarę simboliai taps lipnūs, o kiti 

simboliai suksis pakartotinai. 

• Maksimalus pakartotinių sukimų skaičius yra 19. 

 

 

Prarastų Lobių Medžiotojas („The Hunt For Lost Treasure“) 

 

• Funkcijos metu metamas kauliukas. Judama priklausomai nuo išmesto kauliuko skaičiaus. 

• Prizas gaunamas, kai ant jo užeinama. 

• Užėjęs ant vaiduoklio, lošėjas miršta (nebent turi papildomos gyvybės monetą) ir funkcija 

baigiama. 

 

Monetos („Coins“) 

 

• Monetų simbolis gali suteikti papildomas gyvybes, padidinti laimėjimus arba suteikti 

piniginius prizus.  

 

 

2.3027 „Šarvuotis Keliauja į Vakarus“ („Armadillo Goes West“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.25  €  



 

 

 

 

 

 

 

 

Šarvuotis Keliauja į Vakarus – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos išsisklaidžiusį 

(„Bonus Scatter“) ir nemokamų sukimų išsisklaidžiusį („Free Spin Scatter“) simbolį. 

• Kiekvieno sukimo metu, prieš sustojant būgnams, yra tikimybė, kad bus aktyvuota viena iš 

žemiau aprašytų atsitiktinių funkcijų: 

O Atsitiktiniai laukiniai – atsitiktinėse būgnų padėtyse atsiranda nuo 1 iki 4 laukinių 

simbolių. 

O Laukinis būgnas – atsitiktinai parenkami 1–3 būgnai, visos tų būgnų padėtys užpildomos 

laukiniais simboliais. 

O Gigantiški būgnai – atsitiktinai parinkti vienas šalia kito esantys būgnai sujungiami į 

vieną didelį būgną. Galimi simbolių dydžiai: 2x2, 3x3, 4x4. 

O Atsitiktinis daugiklis – sukimo pradžioje parodomas atsitiktinis daugiklis, kuris bus 

taikomas visiems linijos laimėjimams. 

• Po kiekvieno sukimo yra tikimybė, kad bus aktyvuota viena iš žemiau aprašytų atsitiktinių 

funkcijų: 

O Simbolio patobulinimas – visi atsitiktinai parinkti tam tikros rūšies mažos vertės 

simboliai paverčiami atsitiktiniu didelės vertės simboliu. Simbolių skaičius nekinta. 

O Laimėjimo kartojimas – laimintis sukimas nemokamai kartojamas nuo 2 iki 5 kartų. 

O Momentinis laimėjimas – išmokamas atsitiktinis laimėjimas kreditais nuo 1 iki 100 x 

statymas. 

• Atsitiktinės funkcijos netaikomos nemokamų sukimų, laukiniams ir premijos simboliams. 

Atsitiktiniai laukiniai simboliai neperdengia lošimo lauke esančių laukinių, premijos ar 

išsisklaidžiusių simbolių. 

• Laukinių ir gigantiškų būgnų negali įjungti tas sukimas, kuris aktyvavo vežimo („Trail“) 

premiją arba nemokamų sukimų premiją. Vienu sukimu neįmanoma aktyvuoti nemokamų 

sukimų premijos ir pėdsako premijos. 

• Išsukus 3 ar daugiau premijos išsisklaidžiusių („Bonus Scatter“) simbolių aktyvuojama 

vežimo („Trail“) premija. Jos metu atsiranda žaidimo laukas, kuriame yra takas su 

laimėjimo, funkcijos ir gyvatės simboliais. Lošėjas pradeda su 0 gyvybių, pistoletas 

užtaisomas atsitiktiniu šovinių skaičiumi nuo 1 iki 6. Šis skaičius nurodo, per kiek laukelių 

pajudės šarvuotis. Šis judėjimas vyksta, kol šarvuotis užlipa ant gyvatės ir jam nebelieka 

gyvybių. Jei lošėjas pasiekia tako pabaigą, jis laimi aukso puodą, kurio vertė yra 2000 x 

statymas. Žaidimo take gali būti šie elementai: 

O Monetos – lošėjui išmokama monetos nurodyta suma. Suma gali būti nuo 1 iki 200 x 

statymas, arba, jei užlipama ant „x2“, dvigubinama – nuo 2 iki 400 x statymas. 

O „x2“ – padvigubina visas žaidimo lauke esančias sumas, įskaitant aukso puodą. 

O Į priekį x laukelius – lošėjas pajudės per atsitiktinį skaičių (nuo 1 iki 6) laukelių į priekį. 

Lošėjui išmokamas tame laukelyje esantis laimėjimas, arba premija baigiasi, jei užlipama 

ant gyvatės. 

Maks. 160 € 

Maksimali laimėjimo suma: 473 400 € 



O Atgal x laukelius – lošėjas pajudės per atsitiktinį skaičių (nuo 1 iki 6) laukelių atgal. 

Lošėjui išmokamas tame laukelyje esantis laimėjimas, arba premija baigiasi, jei užlipama 

ant gyvatės. 

O Sukimo patobulinimas – lošėjas likusį taką kaskart eina dvigubai tiek, kiek išsukama 

pistoleto šovinių. 

O Širdelė – lošėjas gauna papildomą gyvybę. Jei lošėjas atsistoja ant gyvatės, jam atimama 

gyvybė, ir lošėjas tęsia judėjimą. 

O Žaibiškas sukimas – atsistojus ant šio elemento, sekančiame šovinių sukime surenkami 

visi prizai. Pvz., išsuku 5, surenkami visi per 5 laukelius esantys prizai. Šiuose laukeliuose 

niekada nebus gyvatės simbolio. 

O Visų kreditų išmokėjimas – išmokamos monetoje, kuri yra per 1, 2 arba 3 laukelius nuo 

šio elemento, nurodyta suma. Laukelių skaičius nustatomas atsitiktinai. 

O Tako aukso puodas – tako užbaigimo prizas, lygus 2000 x statymas. Prizo suma gali būti 

dvigubinama iki 4000 x statymas. 

O Gyvatė – užlipus ant šio elemento žaidimas baigiasi, nebent lošėjas turi papildomą 

gyvybę. 

• Vežimo premijos negalima aktyvuoti pakartotinai. 

• Išsukus 3 ar daugiau nemokamų sukimų išsisklaidžiusių („Free Spin Scatter“) simbolių 

aktyvuojama „Combo“ nemokamų sukimų funkcija („Combo Feature Free Spins“). Lošėjui 

suteikiami 3 sukimai, kiekvieno iš jų metu aktyvuojama viena iš atsitiktinių funkcijų. 

Nemokamų sukimų premijos negalima aktyvuoti pakartotinai. 

 

 

2.3028 „Mados TV Gyvenimas“ („FashionTV Highlife“) 

 

 

Mados TV Gyvenimas – tai 4x4x5x4x4 formato ir 1 280 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę. Laimėjimai dauginami iš linijos 

statymo. Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas. Skirtingų linijų 

laimėjimai sudedami. 

• Lošime yra 13 simbolių, iš kurių: 3 – didelės vertės, 3 vidutinės vertės, 5 – žemos vertės 

simboliai, laukinis („Wild“) simbolis ir išsisklaidęs („Scatter“) simbolis. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus išsisklaidžiusį simbolį. 

• Specialus stumtelėjantis („Special Nudge“) simbolis gali pasiekti 5 simbolių aukštį ir 

atsiranda tik viduriniame būgne. Išsukus laimintį derinį, simbolis išsiplės ir aktyvuos 1, 2, 4 

ir 5 būgnų nemokamą pakartotinį sukimą. Kiekvienas stumtelėjimas padidina laimėjimo 

daugiklį +1 iki daugiausiai x5. Kai simbolis išsiplečia iki pilno aukščio, jis tampa laukiniu 

simboliu dar vienam pakartotiniam sukimui, taikomas esamas laimėjimo daugiklis. Po 

pakartotinio sukimo arba neišsukus laiminčio derinio, laimėjimo daugiklis grįžta į x1. Pilno 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.50  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



aukščio laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus išsisklaidžiusį („Scatter“) 

simbolį. 

• Išsukus 3, 4 arba 5 išsisklaidžiusius („Scatter“) simbolius atitinkamai suteikiama 12, 15 

arba 20 nemokamų sukimų. Šiuose sukimuose gali atsirasti specialus stumtelėjantis 

(„Special Nudge“) simbolis. Sukauptas laimėjimo daugiklis lieka iki nemokamų sukimų 

pabaigos arba iki kol baigsis pakartotiniai nemokami sukimai. Nemokamų sukimų negalima 

aktyvuoti pakartotinai. 

 

 

2.3029 „Aukščiausioji Vyšnia“ („Cherry Supreme“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aukščiausioji Vyšnia – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę, laimintį derinį sudarantys simboliai 

turi eiti iš eilės. Laimėjimai dauginami iš linijos statymo. Išmokamas tik didžiausias 

laimėjimo linijos laimėjimas. Skirtingų linijų laimėjimai sudedami. 

• Lošime yra 11 simbolių, iš kurių: 4 – didelės vertės, 5 – žemos vertės simboliai, laukinis 

(„Wild“) simbolis ir nemokamų sukimų (Free Spins“). 

• Laukinis simbolis pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus nemokamų sukimų simbolį. 

• Išsukus 3 ar daugiau nemokamų sukimų simbolių, aktyvuojama nemokamų sukimų 

funkcija. Nemokamų sukimų skaičius priklauso nuo išsuktų nemokamų sukimų simbolių 

skaičiaus (didžiausias nemokamų sukimų skaičius – 50). 

• Bet kurio sukimo metu gali būti atsitiktinai aktyvuota aukščiausiųjų laukinių („Supreme 

Wilds“) funkcija, kurios metu lošimo lauke esančius simbolius (išskyrus nemokamų 

sukimų) pakeičia nuo 2 iki 10 laukinių simbolių. 

• Aukščiausiųjų laukinių („Supreme Wilds“) funkcijos metu pridėjus laukinius simbolius, ant 

daugiausiai 4 iš jų gali būti pridėti momentinių pinigų („Instant Cash“) laimėjimai, kurie 

išmokami, net jeigu laukinis simbolis nėra laiminčio derinio sudėtyje. Momentinių pinigų 

laimėjimo vertė pagrindiniame lošime gali būti nuo 0,5 iki 4 x bendras statymas, nemokamų 

sukimų metu – nuo 1 iki 4 x bendras statymas. 

 

Statymai („Gamble“) 

 

• Laimėjimo atveju lošėjas turi galimybę pereiti į statymo funkciją ir padvigubinti savo 

laimėjimą. 

• Statymo funkcijos lošime lošėjas spėja užverstą kortą, tačiau turi 2 galimus pasirinkimus: 

O Spėti spalvą (juoda arba raudona), kad padidintų savo laimėjimą 2x daugikliu; galimybė 

laimėti – 50%; 

O Spėti kortos reikšmę (širdys, būgnai, vynai arba kryžiai), kad padidintų savo laimėjimą 

4x daugikliu; galimybė laimėti – 25%. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.05  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 17 000 € 



• Lošime galimi maksimaliai 4 kortų spėjimai. 

 

 

 

2.3030 „John Daly Suk ir Laimėk“ („John Daly Spin It And Win It“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

John Daly Suk ir Laimėk – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošime yra 11 simbolių, iš kurių: 4 – didelės vertės, 5 – mažos vertės simboliai, laukinis 

(„Wild“) simbolis ir premijos („Bonus“) simbolis. 

• Laimėjimai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę. Laimėjimai dauginami iš linijos 

statymo. Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas. Skirtingų linijų 

laimėjimai sudedami. 

• Premijos simbolis gali atsirasti tik ant 1, 3 ir 5 būgnų. Išsukus 3 premijos simbolius 

aktyvuojamas premijos lošimas. Šį lošimą sudaro 4 funkcijos: 

O John Daly smarkusis smūgis („John Daly’s Big Swing“) – John Daly užsimoja lazda ir 

muša kamuoliuką, ekrane rodomas didėjantis laimėjimo daugiklis (didžiausias galimas 

daugiklis – x20 000). Lošėjo laimėjimui taikomas atsiradęs daugiklis. 

O Nemokamai visiems („Free for All“) (nemokami sukimai) – lošėjui pradžiai suteikiami 8 

nemokami sukimai. Išsukus 3 premijos simbolius premija aktyvuojama pakartotinai ir 

pridedami dar 5 sukimai. Pakartotinai aktyvuoti galima tik kartą. Lošime yra įprasti ir lipnūs 

laukiniai simboliai, pastarieji lieka savo pozicijose iki nemokamų sukimų pabaigos. Abu 

laukiniai simboliai gali turėti laimėjimo daugiklį (x2 arba x3). 

O Lipnūs kamuoliukai („Sticky Balls“) – atsiranda 5 būgnai su 4 eilutėmis. Kiekvienas 

simbolis sukamas atskirai. Ekrane rodomas laimėjimo daugiklis. Lošimas prasideda su 10 

nemokamų sukimų. Būgnuose galima išsukti tik tuščius golfo kamuoliukus, golfo 

kamuoliukus su piniginiu prizu, auksinius kamuoliukus arba spalvotus kamuoliukus, kurie 

yra lipnūs ir lieka būgnuose iki funkcijos pabaigos. Auksiniai kamuoliukai padidina 

laimėjimo daugiklį +1 (didžiausias galimas daugiklis – 20). Spalvoti kamuoliukai suteikia 

nuo 2 iki 5 papildomų nemokamų sukimų. 

O Paslaptingas prizas („Mystery Prize“) – parenkamas atsitiktinis daugiklis nuo x20 iki 

x200. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos. 

• Lošimas turi 3 pagrindinio lošimo modifikatorius: 

O Atsitiktiniai laukiniai („Random Wilds“) – lošime atsitiktinai atsiranda nuo 1 iki 5 

laukinių simbolių. 

O Išsiplečiantis laimėjimas („Expanding Win“) – visi laimintį derinį sudarę simboliai 

užrakinami ir atliekamas pakartotinis sukimas. Jei išsukamas didesnis laimėjimas, šie 

simboliai taip pat užrakinami ir atliekamas dar vienas pakartotinis sukimas. 

O Vaikštantis laukinis („Walking Wild“) – laukinis simbolis išsukamas ant 1 iš 5 būgnų. Šis 

laukinis bus 1, 2 arba 3 simbolių aukščio. Po sukimo laukinis pasislenka per vieną būgną į 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



kairę arba dešinę. Po 7 sukimų vaikštantis laukinis galės judėti tik viena kryptimi. Funkcija 

baigiasi, kai laukinis simbolis pasišalina nuo būgnų. 

 

 

 

2.3031 „Įkalčių Ponia“ („Madame Clues“) 

 

 

Įkalčių Ponia – tai 1 būgno, 1 eilės ir 1 laimėjimo linijos lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimas turi 4 išmokančius simbolius, pelėdos („Owl“) simbolį, varno („Raven“) simbolį ir 

mirties („Death“) simbolį. Pelėdos simbolis aktyvuoja nemokamus sukimus, varno simbolis 

– premiją „Pažvelk giliau“ („Look Deeper“), mirties simbolis – nesuteikia jokio laimėjimo 

ir neaktyvuoja jokios funkcijos.  

• Nemokamų sukimų funkcijos metu suteikiami 3 nemokami sukimai su x2 daugikliu. Jei vėl 

išsukamas pelėdos simbolis, pridedami dar 3 nemokami sukimai ir daugiklis dvigubinamas 

(didžiausias nemokamų sukimų skaičius – 21, didžiausias galimas daugiklis – x128). 

Nemokamuose sukimuose varno simbolio nėra.  

• Premija „Pažvelk giliau“ („Look Deeper“) aktyvuojama išsukus varno simbolį. Premijos 

metu vienas ekrane matomas simbolis padalinamas į 2x2 tinklelį su 4 simboliais, atliekamas 

dar vienas sukimas. Jeigu jų metu buvo išsuktas dar vienas varno simbolis, jis dar kartą 

padalinamas į 4 simbolius. Tokių padalinimų gali būti daugiausiai 3, po jų atsiranda 8x8 

tinklelis su 64 simboliais. Šioje premijoje nedalyvauja pelėdos simbolis. 

 

 

2.3032 „Egipto Karalienė Egzotiški Laukiniai Gyvūnai“ („Queen Of Egypt Exotic Wilds“) 

 

Egipto Karalienė Egzotiški Laukiniai Gyvūnai – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Kiekvieno sukimo pabaigoje, kiekvienas išsuktas egzotinis laukinis („Exotic Wild“) 

simbolis išsiplės per visą būgną ir gaus atsitiktinį daugiklį nuo x2 iki x7.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.01  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.40  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Egzotiniai laukiniai („Exotic Wild“) simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus 

nemokamų sukimų piramidės išsisklaidžiusius („Pyramid Scatter“) simbolius. Išsukus 3 ar 

daugiau šių simbolių aktyvuojami nemokami sukimai, prieš jiems prasidedant lošėjas 

pasirenka 1 iš 3 parinkčių: 

O Daugiklio stiprintuvas („Multiplier Boost“) – ši parinktis suteikia 12 nemokamų sukimų. 

Išsukus 3 piramidės išsisklaidžiusius („Pyramid Scatter“) simbolius suteikiama dar 12 

papildomų nemokamų sukimų. Kiekvienas specialusis simbolis suteikia papildomą 

nemokamą sukimą ir padidina egzotinių laukinių simbolių daugiklio diapazoną nuo 1 iki 3 

(pvz., jeigu egzotinių laukinių simbolių daugiklio diapazonas buvo padidintas iki 3, vietoje 

x2–7 daugiklių bus taikomi x5–10 daugikliai).  

O Papildoma egzotika („Extra Exotic“) – ši parinktis suteikia 10 nemokamų sukimų. 

Skarabėjaus („Scarab“) simboliai paverčia daugiau simbolių laukiniais.  

O Ekstremalus XXX („Extreme XXX“) – suteikia 8 nemokamus sukimus. Išsukus 3 

piramidės išsisklaidžiusius („Pyramid Scatter“) simbolius suteikiami dar 8 papildomi 

nemokami sukimai. Šioje parinktyje egzotinio laukinio simbolio daugikliai visada būna nuo 

x4 iki x9. 

 

 

2.3033 „15 Šarvuočių“ („15 Armadillos“) 

 

 

15 Šarvuočių – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Išsukus 1 ar daugiau laukinių („Wild“) simbolių, suteikiamas pakartotinis sukimas. Jei 

pakartotinio sukimo metu buvo išsuktas dar 1 ar daugiau laukinių („Wild“) simbolių, 

suteikiamas dar vienas pakartotinis sukimas. Jei pasibaigus pakartotiniems sukimams 

būgnuose yra 3 ar daugiau laukinių simbolių, aktyvuojama šarvuočio grandies („Armadillo 

Link“) funkcija.  

• Visi laukiniai simboliai, išsukti pakartotinių sukimų metu, paverčiami šarvuočio kredito 

simboliais. Kiti simboliai išnyksta, tada laisvi langeliai dalyvauja 3 sukimuose, kurių metu 

pagrindinis tikslas – išsukti daugiau šarvuočio kredito simbolių. Jei pakartotinio sukimo 

metu išsukamas bent 1 šarvuočio kredito simbolis, pakartotinių sukimų skaičius grąžinamas 

į 3. Šios funkcijos metu galima išsukti 4 skirtingus šarvuočio kredito simbolius: 

O Paprastas – išmokamas laimėjimas, kurio dydis yra 1–100 x statymas.  

O Suminis – išmokamos visos ekrane esančių šarvuočių simbolių sumos.  

O Sklindantis – padidina laimėjimą suma, kuri nurodyta ant monetos simbolio. 

O Išsiplečiantis – visose to paties stulpelio padėtyse atsiranda moneta, užpildžius visą 

stulpelį laimimas atitinkamas aukso puodas. Pilnai užpildžius 1, 2, 3, 4 arba visus 5 

stulpelius atitinkamai laimimas mažasis, vidutinis, didelis arba didysis aukso puodas.  

• Išsukus 3 ar daugiau nemokamų sukimų simbolių, aktyvuojama nemokamų sukimų premija. 

Prieš jai prasidedant lošėjas gali pasirinkti vieną iš šių patobulinimų:  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



O Išmoką padidinantis simbolis – padidėja pasirinkto gyvūno simbolio išmoka.  

O Papildomas užrakintas simbolis – pasirinktas simboli užrakinamas dar 1–3 atsitiktinėse 

padėtyse.  

O Užrakintas būgnas – pasirinktas simbolis užrakina visas 3 būgno padėtis.  

O Didesnė prilipimo tikimybė – padidėja tikimybė, kad pasirinktas simbolis užsirakins 

kokiame nors būgne.  

O Simbolio užrakinimo garantija – išsuktas pasirinktas simbolis užrakinamas būgne.  

O Papildomi nemokami sukimai – suteikiami 1–3 papildomi nemokami sukimai.  

O Papildomi kreditai – išmokami atsitiktiniai kreditai.  

O Mažasis, vidutinis, didelis, mega ir didysis aukso puodai – pasirinkus laimėjimas 

išmokamas iškart. 

 

 

2.3034 „Riešutų Robotai“ („Nut Bots“) 

 

 

Riešutų Robotai – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus sklaidos simbolį. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia 15 nemokamų sukimų. 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai funkcijos metu suteikia 15 papildomų nemokamų sukimų. 

 

 

2.3035 „Klasikinis Džokeris“ („Joker Classic“) 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 20 € 

Maksimali laimėjimo suma: 25 840 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 275 800  € 



Klasikinis Džokeris – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus sklaidos monetos simbolį. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Išsukus bent 3 monetos sklaidos simbolius būgnuose, skiriamas piniginis išmokėjimas. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Pakartotiniai Sukimai („ReSpins“) 

 

• Kiekvieno sukimo pabaigoje, jei būgnuose yra vienas ar daugiau sukrautų laukinių 

simbolių, skiriamas 1 pakartotinis sukims. 

• Laukiniai simboliai lieka savo vietose, o išsukus papildomus sukrautus laukinius simbolius  

suteikiamas 1 papildomas pakartotinis sukimas. 

• Maksimalus pakartotinių sukimų skaičius 3. 

 

 

2.3036 „8 Tigrų Auksas: Mega keliai“ („8 Tigers Gold Megaways“) 

 

 

8 Tigrų Auksas: Mega keliai – tai 6 būgnų, 8 eilių ir 262 144 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę. 

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami. 

• Fa Fa Fa superkelių („Fa Fa Fa Superways“) funkcija – gali būti aktyvuojama atsitiktinai 

bet kurio sukimo metu. Šios funkcijos metu 1–6 būgnai padidėja iki 8 simbolių aukščio. 

• Jei tigro laukinis („Tiger Wild“) simbolis yra laiminčio derinio dalis, laimėjimui gali būti 

atsitiktinai pritaikytas x2, x3, x5, x7, x10, x13 arba x25 daugiklis. 

• Jeigu vienas po kito, pradedant nuo kairiausio būgno, išsukami 3 ar daugiau Jin ir Jang 

(„Yin and Yang“) išsisklaidžiusių simbolių, lošėjas gali pasirinkti 1 iš 8 parinkčių: 

O 25 nemokami sukimai ir x2 daugiklis. 

O 20 nemokamų sukimų ir x3 daugiklis. 

O 15 nemokamų sukimų ir x5 daugiklis. 

O 12 nemokamų sukimų ir x7 daugiklis. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 



O 10 nemokamų sukimų ir x10 daugiklis. 

O 8 nemokami sukimai ir x13 daugiklis.  

O 5 nemokami sukimai ir x25 daugiklis.  

O Paslaptingas pasirinkimas („Mystery Choice“) – atsitiktinis sukimų skaičius ir daugiklio 

vertė. 

 

 

2.3037 „Gyvi! Mega keliai“ („Alive! Megaways“) 

 

 

Gyvi Mega keliai – tai 6 būgnų, 2-7 eilių ir 200 704 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Laimintį derinį sudarę simboliai pranyksta, į jų vietą sukrenta nauji simboliai. Jei susidaro 

laimintis derinys, šis procesas kartojasi. Jo pavadinimas – kaskada. Kaskados tęsiasi 

neribotą kiekį kartų, kol nebesusidaro laimintys deriniai.  

• Išsukus 3 išsisklaidžiusius („Scatter“) simbolius suteikiami 8 nemokami sukimai. 

Kiekvienas papildomas išsisklaidęs simbolis suteikia 4 papildomus nemokamus sukimus. 

Nemokami sukimai prasideda su x1 daugikliu, kuris didėja su kiekvienu laimėjimu. 

 

 

2.3038 „Didysis Bizonas“ („Big Buffalo“) 

 

Didysis Bizonas – tai 6 būgnų, 4 eilių ir 4 096 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.01  €  

Maks. 10 € 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000  € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.01  €  

Maks. 10 € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 000  € 



• Tai 4x6 formato lošimo automatas, turintis 4096 laimėjimo linijas. 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus nemokamų sukimų 

simbolius.  

• Išsukus 3 nemokamų sukimų simbolius suteikiami 8 nemokami sukimai, 4 simbolius – 15 

nemokamų sukimų, 5 simbolius – 25 nemokami sukimai, 6 simbolius – 100 nemokamų 

sukimų. 

 

2.3039 „Didžiojo Bizono Žemės“ („Big Buffalo Badlands“) 

 

 

Didžiojo Bizono Žemės – tai 6 būgnų ir 5 eilių lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami išsukus 8 ar daugiau sutampančių simbolių.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Lošimas turi kaskados funkciją – kaskart išsukus laimintį derinį, jį sudarę simboliai 

pranyksta, į jų vietą sukrenta nauji simboliai. Jei gaunamas laimintis derinys, funkcija 

kartojasi.  

• Išsukus 4, 5 arba 6 išsisklaidžiusius („Scatter“) simbolius atitinkamai suteikiama 12, 15 

arba 18 nemokamų sukimų. Jeigu funkcijos metu išsukami 3+ išsisklaidę simboliai, 

suteikiami dar 5 papildomi nemokami sukimai. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

 

2.3040 „Didžiojo Bizono Mega keliai“ („Big Buffalo Megaways“) 

 

Didžiojo Bizono Mega keliai – tai 6 būgnų, 2-7 eilių ir iki 111 649 laimėjimo būdų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.01  €  

Maks. 10 € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 000  € 



• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išsukus 3, 4, 5 arba 6 išsisklaidžiusius („Scatter“) simbolius atitinkamai suteikiama 8, 15, 

25 arba 100 nemokamų sukimų. Šiame režime galima išsukti laukinius („Wild“) simbolius 

su x2, x3 arba x5 daugikliu. Kaskart išsukus 2 išsisklaidžiusius simbolius suteikiami dar 5 

nemokami sukimai. Kaskart išsukus 3, 4, 5 arba 6 išsisklaidžiusius simbolius atitinkamai 

suteikiama dar 8, 15, 25 arba 100 nemokamų sukimų.  

• Pirkimo funkcija („Buy In Feature“) – pagrindiniame lošime lošėjas gali paspausti pirkimo 

funkcijos („Buy In Feature“) mygtuką ir įsigyti sukimą, kuris aktyvuoja nemokamų sukimų 

režimą. Šios funkcijos kaina yra 100 x bendras statymas, lošėjui suteikiama 8, 15, 25 arba 

100 nemokamų sukimų. Aktyvavus šią funkciją, prieš ją bus suloštas pagrindinis lošimas.  

• Ante statymas – už papildomą mokestį padvigubina galimybę aktyvuoti nemokamų sukimų 

režimą. Ante statymo kaina yra bendras statymas ir 5 papildomos monetos (pvz., jei 

statymas yra 20 monetų, ante statymo kaina bus 25 monetos). Ši funkcija galima tik 

pagrindiniame lošime. Jos negalima įjungti arba išjungti sukimo metu. 

 

 

 

2.3041 „Didžiosios Bonanzos Mega keliai“ („Big Top Bonanza Megaways“) 

 

 

Didžiosios Bonanzos Mega keliai – tai 6 būgnų, 2-7 eilių ir 200 704 laimėjimo būdų lošimo 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Lošimas turi kaskados funkciją – kaskart išsukus laimintį derinį, jį sudarę simboliai 

pranyksta, į jų vietą sukrenta nauji simboliai. Jei gaunamas laimintis derinys, funkcija 

kartojasi.  

• Išsukus 4, 5 arba 6 išsisklaidžiusius („Scatter“) simbolius atitinkamai suteikiama 10, 13 

arba 16 nemokamų sukimų. Po kiekvienos kaskados funkcijos laimėjimo daugiklis padidėja 

+1 ir lieka iki nemokamų sukimų pabaigos.  

• Viršutiniame būgne slenka įprasti simboliai kartu su 3 premijos modifikatorių simboliais:  

O Klouno („Clown“) simbolis – po juo atsiranda 1 laukinis („Wild“) simbolis, suteikia x2, 

x3 arba x5 daugiklį, atsitiktinai prideda 2–6 laukinius („Wild“) simbolius arba visus J 

simbolius pakeičia į Q.  

O Būrėjos („Fortune Teller“) simbolis – po juo atsiranda 2 laukiniai („Wild“) simboliai, 

suteikia x5, x8 arba x10 daugiklį, padidina laimėjimo linijų skaičių iki 15 625, atsitiktinai 

prideda 3–9 laukinius simbolius arba visus J ir Q simbolius pakeičia į K.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 



O Stipruolio („Strongman“) simbolis – visus po juo esančius simbolius paverčia laukiniais 

simboliais, suteikia x15, x25 arba x50 daugiklį, padidina laimėjimo linijų skaičių iki 

didžiausio, atsitiktinai prideda 5–15 laukinių („Wild“) simbolių arba visus J, Q ir K 

simbolius pakeičia į A. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuosis po pagrindinio lošimo. 

 

 

2.3042 „Pinigų Kasykla“ („Cash Mine“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pinigų Kasykla – tai 3 būgnų, 5 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Lošėjas gali pasirinkti funkciją „Dvigubą šansą“ („Double Chance“). Šios funkcijos kaina – 

papildomų 5 kreditų ir statymo monetomis sandauga. Įsigijus šią funkciją padvigubėja 

tikimybė aktyvuoti nemokamų sukimų režimą. Ši funkcija galima tik pagrindiniame lošime. 

Jos negalima įjungti arba išjungti sukimo metu.  

• Išsukus raudonbarzdžio veikėjo („Red-Bearded Prospector“) surinkimo simbolį surenkami 

visi lošimo lauke išsukti brangakmenių simboliai su piniginiu prizu.  

• 1, 3 ir 5 būgne išsukus išsisklaidžiusį („Scatter“) simbolį suteikiami 8 nemokami sukimai. 

Pakartotinas sukimas aktyvuojamas išsukus brangakmenio simbolį su piniginiu prizu be 

raudonbarzdžio veikėjo („Red-Bearded Prospector“) surinkimo simbolio. Tokie 

brangakmenio simboliai užrakinami savo pozicijoje, likusios pozicijos sukamos 

pakartotinai. Jei išsukamas raudonbarzdžio veikėjo („Red-Bearded Prospector“) surinkimo 

simbolis, išmokamas laimėjimas už visus brangakmenių simbolius su piniginiu prizu.  

• Surinkus 4 raudonbarzdžio veikėjo („Red-Bearded Prospector“) surinkimo simbolius 

suteikiami +8 nemokami sukimai, brangakmenių simbolių su piniginiu prizu vertės 

padidėja. Jei nemokamų sukimų metu surenkami dar 4 raudonbarzdžio veikėjo („Red-

Bearded Prospector“) surinkimo simboliai, suteikiami dar +8 nemokami sukimai, o 

brangakmenių simboliams su piniginiu prizu suteikiamas x2, x3, x5, x10 arba x25 

daugiklis. 

 

 

2.3043 „Šokis su Velniu“ („Dance with the Devil“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 300 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 



 

 

 

 

 

 

 

 

Šokis su Velniu – tai 5 būgnų, 5 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Super sukrautas laukinis („Super Stacked Wilds“) simbolis – susidaro viename stulpelyje 

išsukus 5 laukinius („Wild“) simbolius, jiems susidarius laimėjimui suteikiamas atsitiktinis 

daugiklis. Pagrindiniame lošime daugiklis gali būti nuo x2 iki x100, nemokamų sukimų 

režime – iki x666. Jei susidaro 2 super sukrauti laukiniai simboliai, jų daugikliai tarpusavyje 

sudauginami.  

• Išsukus 3, 4 arba 5 išsklaidžiusius („Scatter“) simbolius atitinkamai suteikiama 6, 8 ir 10 

nemokamų sukimų. Kaskart išsukus išsisklaidžiusį simbolį suteikiami dar 2 papildomi 

nemokami sukimai. 

 

 

2.3044 „El Paso Auksas“ („El Paso Gold“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

El Paso Auksas – tai 3 būgnų, 5 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus išsisklaidžiusį („Scatter“).  

• Išsukus 3, 4 arba 5 išsisklaidžiusius simbolius atitinkamai suteikiama 5, 10 arba 50 

nemokamų sukimų. Nemokamų sukimų metu išsukus 1 ar daugiau laukinių simbolių, visi 

aukso luito („Gold Bar“) simboliai surenkami į premijos matuoklį („Bonus Meter“). Aukso 

luito vertė gali būti nuo 5 iki 500 x statymas. Jei išsukami dar 3, 4 arba 5 išsisklaidę 

simboliai, atitinkamai suteikiama dar 5, 10 arba 50 nemokamų sukimų. 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.25  €  

Maks. 250 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000  € 



• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

 

2.3045 „Žvejų Įtūžis“ („Fishermans Fury Bonanza“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žvejų Įtūžis – tai 6 būgnų ir 5 eilių lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išsukus vieną ar daugiau žuvų simbolių bet kur būgnuose, aktyvuojami 4 ar daugiau 

krintančių simbolių iš viršaus sukimai, kad būtų išmokama suma už visus prizus, rodomus 

ant ekrano. 

• 4, 5 ar 6 sklaidos simboliai suteikia 12, 15 arba 20 nemokamų lošimų. 3 ar daugiau sklaidos 

simbolių suteikia 5 papildomus sukimus. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

 

2.3046 „Fruitopolis“ („Fruitopolis“) 

 

 

Fruitopolis – tai 7 būgnų ir 7 eilių lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami išsukus vieną šalia kito 5 ar daugiau sutampančių simbolių.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Lošimas turi kaskados funkciją – kaskart išsukus laimintį derinį, jį sudarę simboliai 

pranyksta, į jų vietą sukrenta nauji simboliai. Jei gaunamas laimintis derinys, funkcija 

kartojasi. Prie simbolių taip pat gali atsitiktinai atsirasti x2 laimėjimo daugikliai.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 300 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 



• Lošimo ekrano dešinėje yra sulčių matuoklis („Juice Meter“) su įvairiais modifikatoriais. 

Šis matuoklis pildomas renkant laiminčius simbolius. Surinkus 20 ar daugiau šių simbolių, 

aktyvuojamas 1 iš 5 modifikatorių:  

O Laukinis išsisklaidęs („Wild Scatter“) modifikatorius – į lošimo lauką prideda iki 15 

laukinių („Wild“) simbolių.  

O Efekto („Zap“) modifikatorius – pakeičia atsitiktinį simbolių skaičių.  

O Šaltinio („Spawn“) modifikatorius – prideda į lošimo lauką sutampančius simbolius.  

O Suliejimo („Merge“) modifikatorius – sujungia du vienodus vaisių simbolius 

paversdamas tarp jų esančius simbolius taip pat sutampančiais.  

O Bombos („Bomb“) modifikatorius – susprogdina visus lošimo lauke esančius žemos 

vertės simbolius.  

• Išsukus 3 arba 4 išsisklaidžiusius („Scatter“) simbolius suteikiama 10 arba 15 nemokamų 

sukimų. Ši funkcija prasideda su penkiais x2 laimėjimo daugikliais, kurie gali padidėti iki 

x10. Jei nemokamų sukimų metu lošėjas išsuka dar 3 išsisklaidžiusius simbolius, jam 

suteikiami papildomi 5 nemokami sukimai. Už 4 išsisklaidžiusius simbolius suteikiama dar 

10 nemokamų sukimų. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

 

2.3047 „Kelionė Pas Auksą“ („Go Gold“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kelionė Pas Auksą – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami 

 

 

 

2.3048 „Dangiškasis Auksas“ („Heavenly Gold“) 

 

Dangiškasis Auksas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimo automatas.  

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 400 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 300 € 

Maksimali laimėjimo suma: 750 000  € 



Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išsukus 1 ar daugiau laukinių simbolių, gali būti aktyvuota Bao medžio („Bao Tree“) 

funkcija. Jei funkcija aktyvuojama, atsidaro antrinis ekranas su 12 monetų. Spustelėjus ant 

monetos laimimas didysis („Grand“), didelis („Major“), mažas („Minor“) ir mažasis 

(„Mini“) Bao medžio aukso puodo prizas. Šių aukso puodų vertė nurodyta būgnų viršuje. 

Didžiausia galima aukso puodo prizo vertė – 20 000 x statymas. 

• Išsukus 3 ar daugiau išsisklaidžiusių („Scatter“) simbolių suteikiama iki 18 nemokamų 

sukimų (sukimų skaičius priklauso nuo išsisklaidžiusių simbolių skaičiaus). Funkcijos metu 

kiekvienas išsuktas išsisklaidęs simbolis suteikia papildomus nemokamus sukimus. 

 

 

2.3049 „Jesterio Aukso Knyga“ („Jester's Book of Gold“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jesterio Aukso Knyga – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• 3, 4 arba 5 knygų simboliai aktyvuoja  10 nemokamų sukimų. Kai funkcija prasideda, 

atsitiktinai parenkami specialūs išsiplečiantys simboliai. 2 knygos simboliai + 1 auksinės 

knygos simbolis suteikia 12 nemokamų sukimų. 3 knygos simboliai + 1 auksinės knygos 

simbolis suteikia 15 nemokamų sukimų. 4 knygos simboliai + 1 auksinės knygos simbolis 

suteikia 20 nemokamų sukimų. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

 

2.3050 „Džino Dinastija“ („Jin Dynasty“) 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 300 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 300 € 

Maksimali laimėjimo suma: 750 000  € 



Džino Dinastija – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išsukus 1 ar daugiau laukinių simbolių, gali būti aktyvuota Bao medžio („Bao Tree“) 

funkcija. Jei funkcija aktyvuojama, atsidaro antrinis ekranas su 12 monetų. Spustelėjus ant 

monetų ir surinkus 3 vienodus simbolius laimimas didysis („Grand“), didelis („Major“), 

mažas („Minor“) ir mažasis („Mini“) Bao medžio aukso puodo prizas. Šių aukso puodų 

vertė nurodyta būgnų viršuje. Didžiausia galima aukso puodo prizo vertė – 1 000 x 

statymas.  

• Išsukus 3, 4 arba 5 išsisklaidžiusius („Scatter“) simbolius atitinkamai suteikiami 8, 18 arba 

28 nemokami sukimai. Visi žemos vertės simboliai pašalinami. Funkcijos metu išsukus dar 

3, 4 arba 5 išsisklaidžiusius simbolius atitinkamai suteikiami dar 8, 18 arba 28 nemokami 

sukimai. 

 

 

2.3051 „Juokdario Sėkmė“ („Joker's Luck“) 

 

 

Juokdario Sėkmė – tai 1 būgno, 1 eilės ir 1 laimėjimo linijos lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimą sudaro 3 simboliai – varpelis („Bell“), žvaigždė („Star“) ir pasaga („Horseshoe“). 

Kaskart išsukus kurį nors iš šių 3 simbolių, užsipildo viena iš stulpelio eilučių, kuri atitinka 

laimėjimo sumą. Paspaudus mygtuką Surinkti („Collect“), pinigai iš pinigų puodo 

(„Cashpot“) pridedami prie lošėjo likučio, visi stulpeliai nustatomi iš naujo.  

• Lošimas prasideda paspaudus sukimo mygtuką ir tęsiasi, kol laimėjimas surenkamas į 

pinigų puodą („Cashpot“) arba išsukus raudonąjį juokdarį („Red Joker“), kuris nustato iš 

naujo visus stulpelius, o pinigų puodas nustatomas į 0.  

• Kai paryškinamos visos stulpelio eilutės, virš stulpelio nurodytas premijos prizas 

pridedamas prie lošėjo likučio. Kiekvienas naujas simbolis suteiks atitinkamą tiesioginio 

laimėjimo („Direct Win“) prizą. Norint laimėti kitą premijos prizą, reikia vėl užpildyti 

stulpelius nuo pradžių.  

• Kuo daugiau stulpelio eilučių užpildyta, tuo didesnė tikimybė išsukti raudonojo juokdario 

(„Red Joker“) simbolį, kuris nustato iš naujo visus stulpelius, o pinigų puodas nustatomas į 

0. 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.01  €  

Maks. 300 € 

Maksimali laimėjimo suma: 270 000  € 



 

2.3052 „Juokdario sėkmė Deluxe“ („Joker's Luck Deluxe“) 

 

 

Juokdario sėkmė Deluxe – tai 3 būgnų, 1 eilės ir 1 laimėjimo linijos lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimas turi 3 būgnus. Išmokų lentelė rodoma virš būgnų.  

• Būgnuose galima išsukti 1, 2 arba 3 auksinius laimėjimo simbolius, kurie atitinkamai 

padidina stulpelio užpildymą 1, 2 arba 3 eilutėmis.  

• Pinigų puodo („Cashpot“) simbolis rodo kiekvieno stulpelio esamo aukščiausio lygio 

laimėjimų sumą.  

• Paspaudus mygtuką Surinkti („Collect“), pinigai iš pinigų puodo („Cashpot“) pridedami 

prie lošėjo likučio, visi stulpelių laimėjimai nustatomi į 0.  

• Lošimas prasideda paspaudus sukimo mygtuką ir tęsiasi, kol laimėjimas surenkamas į 

pinigų puodą („Cashpot“) arba, išsukus raudonąjį juokdarį („Red Joker“), anuliuojami visų 

stulpelių laimėjimai, o pinigų puodas nustatomas į 0.  

• Kai paryškinamos visos stulpelio eilutės, kaskart išsukus 1, 2 arba 3 simbolius atitinkamas 

stulpelis suteikia didžiausią prizą su x1, x2 arba x3 daugikliu. Didžiausias prizas iškart 

pridedamas prie lošėjo likučio.  

• Kuo daugiau stulpelio eilučių užpildyta, tuo didesnė tikimybė išsukti raudonojo juokdario 

(„Red Joker“) simbolį, kuris anuliuos visų stulpelių laimėjimus, o pinigų puodas bus 

nustatytas į 0. 

 

 

 

2.3053 „Teisėjas ir Prisiekusieji Mega keliai“ („Judge & Jury Megaways“) 

 

Teisėjas ir Prisiekusieji – tai 6 būgnų, 7 eilių ir 117 649 laimėjimo būdų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.01  €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 21 000  € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 



• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Lošimas turi kaskados funkciją – kaskart išsukus laimintį derinį, jį sudarę simboliai 

pranyksta, į jų vietą sukrenta nauji simboliai. Jei gaunamas laimintis derinys, funkcija 

kartojasi. Prie simbolių taip pat gali atsitiktinai atsirasti x2 laimėjimo daugikliai.  

• Lošimas turi 2 laukinius („Wild“) simbolius – mėlyną ir raudoną. Mėlynas laukinis 

laiminčiame derinyje pakeičia visus kitus simbolius, o raudonas laukinis atsiranda ant 

viršutinio būgno ir išsiplečia per visą būgną, virš kurio buvo išsuktas.  

• Ekrano kairėje esantis teisėjas gali atsitiktinai aktyvuoti 2 funkcijas: jei nepavyko išsukti 

laiminčio derinio, jis gali pašalinti visus mažos vertės simbolius ir aktyvuoti kaskados 

funkciją tik su didelės vertės simboliais; atsitiktinėse pozicijose gali pridėti nuo 3 iki 6 

laukinių simbolių. 

• Dešinėje pusėje yra ieškomo asmens plakatas („Wanted Poster“), kur kiekvieno sukimo 

metu rodomas vis kitas veikėjas. Jei būgnuose išsuktas ieškomo asmens plakate nurodytas 

veikėjas, lošėjas gali laimėti prizą: 2, 5, 10, 100 arba 5000 x statymas. Simbolis 

pašalinamas, aktyvuojama kaskados funkcija.  

• Išsukus 4 išsisklaidžiusius („Scatter“) simbolius suteikiama 10 nemokamų sukimų, už 

kiekvieną papildomą išsisklaidžiusį simbolį suteikiami dar +5 nemokami sukimai 

(daugiausiai suteikiama 20 nemokamų sukimų). Daugiklis didėja +1 su kiekvienu kaskados 

funkcijos laimėjimu, funkcijos metu išsukus 3 arba 4 išsisklaidžiusius simbolius sutiekiama 

5 arba 10 papildomų nemokamų sukimų.  

• Nemokamų sukimų metu išsukus 3 arba daugiau išsisklaidžiusių simbolių aktyvuojama 

identifikavimo parado („I.D. Parade“) funkcija, kurios metu lošėjas pasirenka vieną iš 

keturių įtariamųjų. 3, 4, 5 arba 6 išsisklaidę simboliai atitinkamai suteikia 1, 2, 3 arba 4 

pasirinkimus (įtariamuosius). Pasirinkus vieną iš įtariamųjų laimimas vienas iš šių prizų:  

O Papildomi nemokami sukimai („Extra Free Spins“): suteikiama 3, 5 arba 10 nemokamų 

sukimų.  

O Progresyvus daugiklio padidinimas („Progressive Multiplier Increase“): prie esamo 

daugiklio vertės pridedamas x3, x5 arba x10 daugiklis.  

O Momentinis piniginis prizas („Instant Cash Prize“): momentinis piniginis prizas, kurio 

dydis gali būti 5, 10, 20, 30 50 arba 100 x statymas. 

 

 

 

2.3054 „Maksimalus Šansas ir Safari Paslaptys“ („Max Chance and the Secret Safari“) 

 

Maksimalus Šansas ir Safari Paslaptys – tai 7 būgnų, 7 eilių lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami išsukus vieną šalia kito 5 ar daugiau sutampančių simbolių.  

• Laimintį derinį sudarę simboliai pranyksta, į jų vietą sukrenta nauji simboliai. Jei susidaro 

laimintis derinys, šis procesas kartojasi. Jo pavadinimas – kaskada. Kaskados tęsiasi 

neribotą kiekį kartų, kol nebesusidaro laimintys deriniai.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 



• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simboliu, išskyrus išsisklaidžiusį („Scatter“).  

• Išsukus 1 ar daugiau banano („Banana“) simbolių aktyvuojama vienas arba kelios 

beždžionės („Monkey“) premijos:  

O 1 beždžionės premija – lošimo lauke atsiranda nuo 5 iki 10 laukinių („Wild“) simbolių. 

O 2 beždžionės premija – daugiklio moneta taikoma bendram kaskadų laimėjimui.  

O 3 beždžionės premija – mažos vertės simboliai pašalinami, lošime lieka tik didelės vertės 

simboliai, kurie dalyvauja kaskados funkcijoje.  

O 4 beždžionės premija – atsitiktinėse lošimo lauko pozicijose atsiranda iki 3 

išsisklaidžiusių („Scatter“) simbolių. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

 

2.3055 „Viščiukas Kovotojas“ („Nunchucks Chicken“) 

 

 

Viščiukas Kovotojas – tai 5 būgnų, 5 eilių ir 25 linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išsukus 2 išsisklaidžiusius („Scatter“) simbolius aktyvuojami pakartotiniai sukimai su 

atsitiktiniu pradiniu daugikliu x2, x3, x4, x5, x10, x20 arba x50, daugiklis didėja +1 po 

kiekvieno pakartotinio sukimo. Pakartotiniai sukimai kartojasi, kol išsukamas laimintis 

derinys, kuriam pritaikomas atsitiktinis daugiklis.  

• Išsukus 3 išsisklaidžiusius („Scatter“) simbolius, aktyvuojamas 6x6 formato premijos 

lošimas. Šiame lošime galima išsukti skaičiaus (nuo 1 iki 100 simbolį), kung-fu viščiuko 

(„Kung-Fu Chicken“) simbolį, nindzės lapės („Ninja Fox“) simbolį ir dėžės simbolį. 

Pastarieji tiesiog užima poziciją, bet funkcijos neturi. Išsukti skaičiai sudedami į bendrą 

statymo daugiklio langą virš lošimo lauko, gyvūnų simboliai turi modifikatorius:  

O Nindzės lapės („Ninja Fox“) simbolis turi bombą, kuri susprogdina visas dėžes, likę 

simboliai sukrenta žemyn, į laisvas pozicijas sukrenta nauji simboliai.  

O Viščiuko kovotojo („Nunchucks Chicken“) simbolis sunaikina visas gretimas dėžės. Jei 

šalia yra skaičių simbolių, jie surenkami ir sudedami. Prie skaičių sumos atsitiktinai 

pridedama nuo +3 iki +100.  

O Šurikeno viščiuko („Shuriken Chicken“) simbolio funkcija ta pati, kaip ir viščiuko 

kovotojo, tačiau sunaikinus skaičių simbolius, jų sumai taikomas atsitiktinis daugiklis nuo 

x2 iki x100.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.25  €  

Maks. 250 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 



• Ante statymas – už papildomą mokestį padvigubinama galimybė aktyvuoti nemokamų 

sukimų režimą. Ante statymo kaina yra bendras statymas ir 5 papildomos monetos (pvz., jei 

statymas yra 20 monetų, ante statymo kaina bus 25 monetos). Ši funkcija galima tik 

pagrindiniame lošime. Jos negalima įjungti arba išjungti sukimo metu. Ši funkcija yra 

išjungta pagal nutylėjimą. 

 

 

2.3056 „Lietaus Rutuliukai“ („RainBalls“) 

 

 

Lietaus Rutuliukai – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 15 linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.   

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Tai 5x3 formato ir 15 mokėjimo būdų lošimo automatas.  

• Pinbolo („Pinball“) premija – aktyvuojama kaskart išsukus laimintį derinį, kurio sudėtyje 

yra dobilo („Clover“) simbolis. Išmokėjus laimėjimą, iš viršaus per pinbolo lentą į apatinius 

premijos puodus nuriedės metaliniai kamuoliukai. Kiekvienas puodas aktyvuoja vieną iš 

papildomų funkcijų, vieno sukimo metu galima aktyvuoti iki 4 funkcijų:  

O Papildomo kamuoliuko funkcija („Extra Ball Feature“) – aktyvuojama, kai kamuoliukas 

įkrenta į puodą su papildomais kamuoliukais. Nuo ekrano viršaus pradės kristi 3 

kamuoliukai, kurie gali aktyvuoti daugiau funkcijų.  

O Laukiniai būgnai („Wild Reels“) – suteikia išsiplečiantį laukinį („Expanding Wild“) 

simbolį, kuris užima virš puodo esantį būgną. Jei į laukinio būgno puodą įkrenta keli 

kamuoliukai, už kiekvieną iš jų suteikiamas išsiplečiantis laukinis simbolis.  

O Nemokami sukimai („Free Games“) – suteikiama 10 nemokamų sukimų. Kiekvienas 

papildomas kamuoliukas sutiekia +2 papildomus nemokamus sukimus.  

O Laimės ratas („Lucky Wheel“) – jį sudaro x5, x7, x10, x20 ir x50 statymo daugikliai arba 

mažasis, didelis ir didysis aukso puodas, kurio vertė gali būti 100, 200 ir 500 x statymas. Už 

kiekvieną kamuoliuką suteikiamas 1 sukimas. 

 

 

2.3057 „Lipnių Septynetų Mega keliai“ („Sticky Sevens Megaways“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.01  €  

Maks. 20 € 

Maksimali laimėjimo suma: 268 860  € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.20  €  



 

 

Lipnių Septynetų Mega keliai – tai 6 būgnų, 7 eilių ir iki 117 649 laimėjimo būdų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išsukus 3 ar daugiau išsisklaidžiusių („Scatter“) simbolių aktyvuojamas premijos lošimas, 

lošėjas turi pasirinkti vieną iš 2 režimų: lipnaus laukinio simbolio („Sticky Wild“) 

nemokami sukimai arba atsitiktinio laukinio simbolio („Random Wild“) nemokami 

sukimai. Prieš prasidedant premijai sukamas prizų ratas, kuris suteikia galimybę padidinti 

nemokamų sukimų skaičių. Nemokamų sukimų režimai:  

O Lipnaus laukinio simbolio („Sticky Wild“) nemokami sukimai – jei buvo išsukti 3 

išsisklaidę („Scatter“) simboliai, prizų rate galimi šie laimėjimai: 7, 12, 15 nemokamų 

sukimų arba aukštesnis lygis; 4 išsisklaidę („Scatter“) simboliai – 12, 15, 20 nemokamų 

sukimų arba aukštesnis lygis; 5 išsisklaidę („Scatter“) simboliai – 15 arba 20 nemokamų 

sukimų; 6 išsisklaidę („Scatter“) simboliai – 20 nemokamų sukimų. Visi išsukti laukiniai 

(„Wild“) simboliai tampa lipniais ir lieka savo pozicijose iki nemokamų sukimų pabaigos. 

Kiekvienas laukinis („Wild“) simbolis gali turėti atsitiktinį daugiklį – x1, x2 arba x3.  

O Atsitiktinio laukinio simbolio („Random Wild“) nemokami sukimai – jei buvo išsukti 3 

išsisklaidę („Scatter“) simboliai, prizų rate galimi šie laimėjimai: 15, 18, 25 nemokami 

sukimai arba aukštesnis lygis; 4 išsisklaidę („Scatter“) simboliai – 18, 25, 30 nemokamų 

sukimų arba aukštesnis lygis; 5 išsisklaidę („Scatter“) simboliai – 25 arba 30 nemokamų 

sukimų; 6 išsisklaidę („Scatter“) simboliai – 30 nemokamų sukimų. Atsitiktinėse būgnų 

pozicijose atsiras iki 6 laukinių simbolių su x1, x2 arba x3 daugikliu.  

• Pirkimo funkcija („Buy In Feature“) – pagrindiniame lošime lošėjas gali paspausti pirkimo 

funkcijos („Buy In Feature“) mygtuką ir įsigyti sukimą, kuris aktyvuoja nemokamų sukimų 

režimą. Šios funkcijos kaina yra 100 x bendras statymas, kito sukimo metu lošimo lauke 

išsukama nuo 3 iki 6 premijos („Bonus“) simbolių ir lošėjui atitinkamai suteikiama 12, 15, 

18, 20, 25 arba 30 nemokamų sukimų. Aktyvavus šią funkciją, prieš ją bus suloštas 

pagrindinis lošimas. 

• Ante statymas – už papildomą mokestį padvigubina galimybę aktyvuoti nemokamų sukimų 

režimą. Ante statymo kaina yra bendras statymas ir 5 papildomos monetos (pvz., jei 

statymas yra 20 monetų, ante statymo kaina bus 25 monetos). Ši funkcija galima tik 

pagrindiniame lošime. Jos negalima įjungti arba išjungti sukimo metu. 

 

 

2.3058 „Super Liūtas be JP“ („Super Lion NoJP“) 

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.01  €  

Maks. 30 € 



 

 

Super Liūtas be JP – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę ir atvirkščiai.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Jei išsukamas išsiplečiantis laukinis („Expanding Wild“) simbolis, jis automatiškai 

išsiplečia per visą būgną, aktyvuojamas laukinis pakartotinis sukimas („Wild Respin“), 

kurio metu išsiplėtęs laukinis simbolis bus užrakintas savo pozicijoje. Išsukus dar vieną 

išsiplečiantį laukinį, suteikiamas dar vienas pakartotinis sukimas. 

 

 

2.3059 „Super Tigras be JP“ („Super Tiger no JP“) 

 

 

Super Tigras be JP – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę ir atvirkščiai.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• 2, 3 arba 4 laukiniai simboliai aktyvuoja Super Tigro Pakartotinius Sukimus. Kiekvienas 

naujas laukinis simbolis išsuktas būgnuose aktyvuoja sekantį pakartotinį sukimą. 

 

 

2.3060 „Laukinis Penketas“ („Wild Five“) 

 

 

Laukinis Penketas – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 50 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

Maksimali laimėjimo suma: 305 880 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.10  €  

Maks. 300 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.01  €  

Maks. 8 € 

Maksimali laimėjimo suma: 15 760 € 



 

• Laimintys deriniai skaičiuojami nuo kairiausio būgno į dešinę.  

• Įprasti laimėjimai dauginami iš monetos vertės.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išsukus 3 ar daugiau išsisklaidžiusių („Scatter“) simbolių suteikiama 15 nemokamų sukimų.  

• Nemokamų sukimų funkcija prasideda nuo 1 lygio. Jeigu pirmame lygyje surenkama 20 

leopardo („Leopard“) simbolių, lošėjas perkeliamas į 2-ą lygį, visi leopardo simboliai tampa 

raganosio („Rhinoceros“) simboliais. Surinkus 20 šių simbolių lošėjas perkeliamas į 3 lygį. 

Šiame lygyje visi raganosio simboliai virsta buivolo („Buffalo“) simboliai. Surinkus 20 šių 

simbolių lošėjas perkeliamas į 4 lygį. Šiame lygyje visi buivolo simboliai virsta dramblio 

(„Elephant“) simboliais. Surinkus 20 šių simbolių lošėjas perkeliamas į 5 lygį. Šiame lygyje 

visi dramblio simboliai virsta liūto („Lion“) simboliais. Surinkus 20 šių simbolių lošėjas 

perkeliamas į 6 lygį. Šiame lygyje liūto simboliai virsta violetinių brangakmenių laukiniais 

simboliais. Išsukus 2, 3, 4, 5 šiuos simbolius atitinkamas išmokamas laimėjimas, kurio 

dydis atitinkamai yra 10, 100, 300, 1000 x statymas. 

 

 

2.3061 „Laukinis Laukinis Išsigryninimas“ („Wild Wild Cash Out“) 

 

 

Laukinis Laukinis Išsigryninimas – tai 1 būgno, 1 eilės ir 1 laimėjimo linijos lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pinigų puodo („Cashpot“) simbolis rodo sukauptą laimėjimą.  

• Laimintys simboliai papildo pinigų puodą („Cashpot“) pagal išmokų lentelę.  

• Kaskart išsukus x2, x3, x5, x10, 20 arba x50 pinigų daugiklio („Cashpot Multiplier“) 

simbolį, pinigų puode („Cashpot“) sukaupta suma padauginama iš šio daugiklio.  

• Paspaudus mygtuką Išsigryninti („Cash Out“), pinigai iš pinigų puodo („Cashpot“) 

pridedami prie lošėjo likučio.  

• Lošimas prasideda lošėjui paspaudus sukimo mygtuką ir tęsiasi, jei išsukamas laimintis 

simbolis, kuris papildo pinigų puodą („Cashpot“). Lošimas baigiasi lošėjui surinkus pinigų 

puode („Cashpot“) esančią sumą arba išsukus kaukolės („Skull“) simbolį, tokiu atveju 

pinigų puodas tampa 0. Kaskart išsukus momentinio laimėjimo („Instant Win“) simbolį 

išmokama pinigų puode („Cashpot“) sukaupta suma. Momentinio laimėjimo („Instant 

Win“) suma nepridedama į pinigų puodą ir pridedama tiesiai prie lošėjo likučio. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.  0.01 €  

Maks. 300 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 


